
1

DOHODA O NAROVNÁNÍ

ke Smlouvě o dílo

ze dne 22. 04. 2020

číslo sml. Objednatele: S-832/00066001/2020
číslo sml. Zhotovitele: 10000146939

na akci:

„II/272 Starý Vestec, přeložka silnice “

Smluvní strany

Objednatel:

Krajská správa a údržba silnice Středočeského kraje, p.o.

se sídlem:  Zborovská 11, 150 21 Praha 5

IČ: 00066001    DIČ: CZ00066001

jejímž jménem jedná:   Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel

dále jen „Objednatel“

a

Zhotovitel:

Skanska a.s.

se sídlem: Křižíkova 682/34a, Praha 8, 186 00 Karlín

IČO: 26271303  DIČ: CZ699004845

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle B, vložka 15904

jejímž jménem jedná: Ing.Jan Lintner, vedoucí střediska a Jiří Čipera, manažer řízení obchodu na základě

plné moci PM/6901/2019 ze dne 17.12.2019

bankovní spojení:  ING Bank N.V., č.účtu:                

dále jen „Zhotovitel“

se rozhodly uzavřít níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

DOHODU O NAROVNÁNÍ

Článek I.

Předmět dohody o narovnání



 

2 

 

1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 22. 04. 2020  Smlouvu o dílo, jejímž předmětem bylo provedení 

díla - stavby „II/272 Starý Vestec, přeložka silnice“   (dále též jen „Smlouva“ nebo „SOD“). Ze Smlouvy 

vyplynul pro zhotovení díla termín do 20 týdnů ode dne doručení výzvy Objednatele Zhotoviteli 

k započetí plnění předmětu díla.  

 
2. Vlivem nepředvídatelných událostí došlo ke změně ceny díla, kde původní cena díla dle SOD 

17 488 424,87  Kč bez DPH byla navýšena o více náklady spojené s navýšením nákladů za provedení 

díla a současně ponížena o méněpráce za neprovedené práce. 

K navýšení ceny díla došlo na základě 

- odlišné tloušťky odstraňovaných asfaltových vrstev, nutnosti odfrézování betonové vrstvy, která se 

nacházela pod asfaltovými vrstvami a PDPS s ní nepočítala. 

- neúnosného podloží, kdy bylo nutné provést kompletní sanaci parapláně oproti původně navrženým 

60%. 

- přizpůsobení vodorovného dopravního značení nedávné rekonstrukci navazujících úseků silnice II/272 

- odstranění větší mocnosti ornice, než bylo počítáno v PDPS 

- dodatečných geodetických prací spojených se sanacemi 

- instalace zavlažovacích vaků k nově vysazeným stromům 

- skutečného zaměření asfaltových vrstev 

Tyto úpravy ceny řeší ZBV č. 1. 

Dále PDPS předpokládala přeložení sloupu VO a napojení nového svítidla na stávající kabel. Během 

realizace bylo zjištěno, že není funkčí, bylo nutno připojit nový. Úpravu ceny řeší ZBV č.2. 

                               

3. Současně se touto dohodou mění cena za díla uvedená v Článku 8. odst. 8.1 Smlouvy, která se zvyšuje 

ve smyslu předkládaných ZBV č. 1-2 o částku 4 745 753,51 bez DPH, 5 742 361,75 Kč včetně DPH 21%.  

 

      Na základě vzájemné dohody se upravuje cena díla sjednaná v čl. 8. Smlouvy následovně: 

 

Původní cena díla dle Smlouvy: 

Cena bez DPH 17 488 424,87 Kč 

Cena včetně DPH 21% 21 160 994,09 Kč 

Nová cena díla dle Dohody o narovnání: 

Cena díla bez DPH 22 234 178,38 Kč 

Celková cena díla včetně DPH 21 % 26 903 355,84 Kč 

 
Cena dodatečných stavebních prací, které jsou uvedeny v ZBV 1 - 2, činí 4 946 665,51 Kč bez DPH, 

5 985 465,23 Kč s DPH, a však po odečtení méněprací v hodnotě -200 912,00 Kč bez DPH, - 243 103,52 

Kč s DPH se původní cena díla mění z 17 488 424,87 Kč bez DPH, 21 160 994,09 Kč s DPH na 



 

3 

 

22 234 178,38 Kč bez DPH, 26 903 355,84 Kč s DPH tj. jedná se o zvýšení ceny díla o  4 745 753,51 Kč 

bez DPH, 5 742 361,75 Kč s DPH.  

Suma změn kladných a změn záporných Skupiny 3 a  4 stanovených Dohodou o narovnání činí 27,14% 

hodnoty závazku (nepřekračuje povolený limit 30%), absolutní hodnota změn Skupiny 3 a 4 činí celkem 

29,43% hodnoty závazku (nepřekračuje povolený limit 50%) 
 

4. Změna závazku je předkládána v souladu s ustanovením § 222 odst. 1 a 6 zákona č. 134/2016  Sb., o 

zadávání veřejných zakázek a v souladu se Směrnicí ředitele KSÚS, upřesňující provádění změn 

závazku dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

 
5. Vzhledem k tomu, že uplynutí termínu, který je předmětem této dohody, nelze přičítat zhotoviteli a 

prodlení bylo způsobeno objektivními příčinami, zavazuje se Objednatel, že z důvodu nedodržení 

původního termínu plnění nebude na Zhotoviteli uplatňovat žádné smluvní sankce za prodlení ze 

Smlouvy. 

 
6. Smluvní strany shodně konstatují, že uzavřením této dohody jsou nově upravena práva a 

povinnosti stran z původního závazku – Smlouvy a jejich splněním budou tato práva a povinnosti 

zcela a v plném rozsahu vypořádány.  

 

  

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato Dohoda o narovnání ke Smlouvě nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem jejího 

zveřejnění v Registru smluv, které provede Objednatel do 30 dnů od jeho podpisu. 

 

2. Tato Dohoda o narovnání je vyhotovena v 5 stejnopisech, z nichž Objednatel  obdrží 3 stejnopisy 

a  Zhotovitel 2 stejnopisy. 
 

3. Nedílnou součást této dohody tvoří následující přílohy: 

Příloha -    č. 1:  Ohlášení změn stavby 

   č. 2: ZBV č. 1 – SO 101.1 II/272 Starý Vestec, přeložka silnice 

   č. 3: ZBV č. 2 – SO 401.1 Přeložka VO 

    č. 4   Plná moc společnosti Skanska a.s. pro Ing. Lintnera, p. Čiperu 

 

V Praze dne:                                                     dne:              

 



4

Objednatel             Zhotovitel

Středočeský kraj  Skanska a.s.

                                                ……               

Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA     Ing. Jan Lintner, vedoucí střediska

Ředitel KSÚS

……………………………………………………

Jiří Čipera, manažer řízení obchodu





Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod
pořadovým číslem 125311766-14963-200106141111, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: IVANA CILEČKOVÁ

Vystavil: Městská část Praha-Řeporyje
Pracoviště: Městská část Praha-Řeporyje
Praha 5-Řeporyje dne 06.01.2020

125311766-14963-            



   

   

   

   

   

    

 

PříJohsi č. '1

; Krycí 1st ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:
U/272 Starý Vestec,přeložka silnice
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)'

1 Komunikace

Číslo SO/PS /
/ čisto Změny SO/PS;

SO.101/001

Číslo ZBV:

1

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: Skanska, a.s.
Křižíkova 682/34a, Karlín, 186 00 Praha 8
IČ: 26271303 DIČ: CZ699004845

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem
1.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.3 -200 912,00 4 917 534,11 4 716 622,11

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem
1.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1 -200 912,00 4 917 534,11 4 716 622,11

ZBV - krycí list Číslo paré'
C



 
 

 

 

 

 

Přítohíi č. 2

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS/ Číslo ZBV:
11/272 Starý Vestec.přeložka silníce / Čisto Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provoznfho souboru (SO/PS)

SO.101/1 1.3
[ Komunikace

Strany smlouvy o dílo objednatel č.: S-832/00066001/2020 a zhotovitel č: 10000146930 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 22.4.2020 (dáte jen Smlouva)

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 11,150 21 Praha

Zhotovitel: Skanska, a.s. se sídlem Křižíkova 662/34a, 186 00 Praha 8 - Karlín

Přilohv Změnového listu: Paré č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1.2 Objednatel
2. Změnový list 3 počet listů 3 Zhotovitel
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet fistů 4 Projektant
4. Rozpis ocenění Změn položek ZBV 2 počet listů 5 Stavební dozor
5. Přehled zařazeni změn do skupin 1 počet fistů 6 Supervize
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů 68 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodněni Změny:

Frézování asfaltových vrstev

Odlišná tloušťka asfaltových ploch a podkladních vrstev

V průběhu realizace stavby zjištěno, že tloušťka asfaltových ploch je větší než předpokládala dokumentace POPS a to z 150 mm na 230 mm.
Vzhledem k tomu, že dokumentace POPS předpokládala frézování asfaltových vrstev v celkovém množství stanoveném na základě geologického 
průzkumu a v průběhu realizace stavby bylo zjištěno, že je tloušťka stávajících asfaltových vrstev větši, než bylo předpokládáno a bylo nutné odstranit tyto 
vrstvy v potřebné tloušťce, aby byla zajištěna realizace stavby v dostatečné kvalitě a na základě schváleného projektu a postupu
Množství položek je stanoveno na základě geodetického protokolu (viz. Příloha č 10 - Geodetické zaměření).

Tato změna má vlivná změnu množství položek: 113138

Celková cena změny je 262.788,4 bez DPH

Tato změna vznikla na základě okolností, které Objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a splňuje podmínky stanovené v §222 odst. 6 ZZVZ 
a je tak zařazena do Skupiny 3.

Frézování betonových vrstev

Dále během bouracích pracích byla nalezena pod asfaltovou plochou betonová vrstva s jejímž výskytem nebylo v PDPS předpokládáno (předpoklad dle 
PDPS bylo provedení vybourání stávající vozovky v tř. 1). Pro zajištění homogenní vozovky a plynulého napojení na stávající komunikaci bylo nutné tuto 
betonovou vrstvu vybourat v plné tloušťce. Tloušťka betonové vrstvy po provedených sondách se pohybuje v rozmezí 350 - 400 mm.
Množství položek je stanoveno na základě geodetického protokolu (viz. Příloha č. 11 - Geodetické zaměření).

Tato změna má vliv na změnu množství položek: 122738

Nové položky: 113736,15140

Celková cena změny je 1.201.430,60 bez DPH

Tato změna vznikla na základě okolnosti, které Objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a splňuje podmínky stanovené v §222 odst. 6 ZZVZ 
a je tak zařazena do Skupiny 3.



 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

PřiJohíi č. 2

Sanace parapiáně

Rozsah sanace podloží
Na základě dostupných podkladů při zpracování dokumentace PDPS bylo předpokládáno, že bude provedena sanace na 60% celkové výměry přeložky. V 
průběhu realizace stavby bylo po odstranění podkladních vrstev vozovky v 1. etapě zjištěno nevhodné (neúnosné) podloží v místě napojení přeložky na 
silnici II/272. Na základě této skutečnosti bylo nutné provést kompletní sanaci podloží v celém rozsahu přeložky silnice.
Množství položek je stanoveno na základě geodetického protokolu (viz. Příloha č. 12 - 14 - Geodetické zaměření).

Tato změna má vliv na změnu množství položek: 122738.1, 21452, 28997, 014122, 17180

Celková cena změny je 2.158. 207,00 bez DPH

Tato změna vznikla na základě okolnosti, které Objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a splňuje podmínky stanovené v §222 odst. 6 ZZVZ 
a je tak zařazena do Skupiny 3.

Šířka vodicí čáry VDZ a velikostí značek SDZ IS 9b

V rámci zpracování dokumentace PDPS byla navržena vodící čára V4 v šíři 0,125 m dle stávajícího stavu. Vzhledem k nedávné rekonstrukci navazujících 
úseků komunikace II/272 bylo nutné vodící čáru přizpůsobit a rozšířit na 0,25 mm.

Tato změna má vliv na změnu množství položek: 914431, 915111, 915221

Nové položky: 914561, 914981

Celková cena změny je 443.509,63 bez DPH

Tato změna vznikla na základě okolností, které Objednatel jednající s náležitou péči nemohl předvídat a splňuje podmínky stanovené v §222 odst. 6 ZZVZ 
a je tak zařazena do Skupiny 3.

Odkop ornice ve větší mocnosti

Dokumentace PDPS předpokládala odstraněni ornice v mocnosti 150mm. V průběhu realizace skrývky ornice byla zjištěna větší mocnost ornice, než bylo 
předpokládáno. Na základě těchto skutečností dochází k navýšení množství položek č. 12110 a 12573. Skutečné množství sejmuté ornice je doloženo 
zaměřením - viz příloha č. 09)

Tato změna má vliv na změnu množství položek: 12110, 12573

Celková cena změny je 444.247,84 bez DPH
Tato změna vznikla na základě okolností, které Objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a splňuje podmínky stanovené v §222 odst. 6 ZZVZ 
a je tak zařazena do Skupiny 3.

Zkoušky, geodetické práce

Vzhledem k nutnosti provedení sanace parapláně bylo nutné provést zkoušky dodatečné statické zkoušky. Vzhledem k tomu, že v rámci tohoto úseku 
nebyl předpoklad provedení těchto zkoušek a Zhotovitel v rámci SoD nezapočetl tyto zkoušky do ceny prací, dochází k vytvoření nové položky č. 02520 na 
základě které tyto dodatečné práce uplatňuje.

Na základě dodatečných prací - sanace parapláně, bylo nutné provést dodatečné geodetické zaměření těchto částí úseku. Vzhledem k tomu, že provedení 
těchto geodetických zaměření nemohl Zhotovitel započíst do ceny SoD, dochází k vytvoření nové položky č. 02911 na základě které tyto dodatečné práce 
uplatňuje.

Nové položky: 02520, 02911

Celková cena změny je 32.010,00 bez DPH

Tato změna vznikla na základě okolností, které Objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a splňuje podmínky stanovené v §222 odst. 6 ZZVZ 
a je tak zařazena do Skupiny 3.

Instalace zavlažovačích vaků

Na základě požadavku zástupce obce bylo k nově vysazeným stromům (7ks) provedeny zavlažovači systémy formou zavlažovačích vaků.

Nové položky: 184B28

Celková cena změny je 6.552,00 bez DPH

Tato změna vznikla na základě požadavku třetí strany a splňuje podmínky stanovené v §222 odst. 6 ZZVZ a je tak zařazena do Skupiny 3.



 

 

  

 

 

 
 

 

Příloha č. 2

Asfaltové vrstvy die skutečného zaměření

Na základě skutečně provedených prací a geodetického zaměřeni (viz příloha č. 24) dochází k upřesnění celkového množství plochy přeložky v rámci 
obrusných a podkladních vrstev. Na základě těchto skutečností dochází ke změně množství položek č 572214, 574D06, 574F06, 574104

Celková cena změny je 167,876,80 bez DPH.

Vzhledem k tomu, že dané změny jsou upřesnění provedených prací, přičemž za upřesnění se nepovažuje Měření dle § 100 odst. (1) ZZVZ je tato změna 
zařazena dle § 222 odst. (6) do Skupiny 3.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

Součet absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných

-200 912,00 4 917 534,11 4 716 622,11 5118 446,11

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Skanska, a.s. jméno Ing. Milan Profous datum 1 4 1 pLjJZ° podpis

Projektant (autorský dozor): 
Forvla CZ s.r.o. jméno Ing. Pavlína Nykodémová datum // Jq parton

Stavební dozor: IBH, spol., s.r.o. jméno Ing. Miroslav Bureš datum podpis

Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno Ing. Václav Chytil datum podpis

Zástupce Objednatele: KSUS SK jméno Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA datum podpis

Objednatel a Zhotovíte! se dohodl, že u tohoto SO/PS, který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, Jež jsou podrobně popsány, yKhoxinSný. dokladovány a 
oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový 
íst představuje dodatek Smlouvy Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve 
Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objet

Zhotovitel jméno Jiří Červenka datum podpis

Číslo paré:



 

 
 

 
 

 
 

  
 

  
 
 

 

 
 

 

 

 
  

 
 

 
 

 

 

 

 

Firma: Skanska a.s. Přiloha 3,8 Strana: 1

34.20.8

ZÁPIS
o projednání ocenčni soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozntho souboru (SO/PS) 

pro celou ZBV číslo: 01 

,'dajavE.' tx» OKI

■Evidenční číslo ,1 náiev Sfnrby: 1 -11/272 Starý VMtoc.přeložkn silnice

Čííto SOflPS i číslo Změny SOttS: 01 i 001

Číslo n název SO/PSr SO 101 - Komunikace
Číslo n název podob.jektii/rozpoétu; 0I|- Komunikace

Cena SO, PS dle Smlouvy
1 - žato

13 932 302.73

Pozmitnlia: Crayv'echZmiaz^omichvpiedchMidtZniicii'iclinaSOPSa cenu 
nuwhoVBivch Zrnin arpčmvch na SOTS ie cws> zadávat sa znamínkem minus 
W-

C'enn SO/PS v předchozích ZBV:

Cena všech ZmCn 
záporných v píedchozich 

Ztnvnách na SOTS

Cena fSech Zmfe 
kladných v předchozích 

Zmátl,kh na SO,PS

Cena SOTS po v?ech 
předchozích Zmtfníích

Rozdíl ceny SOTS po 
všech p ředdi ozlch 

Zinřmidi a ve Smlouvě.

2 3 - udat 4-zadat 5=l+3+4 (5=5-1

stavebabmontářní práce 0,00 0,00 13 932 302,73 0,00

Cana SOTS v tito ZBV o po této ZBV:

Cena navrhovaných Zmín 
záporných na SO TS

Cena aarrhovtmýth Zincn 
kladných na SO.TS

Cena ví ech ZmSn 
kladných na SOTS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena vdech Zntón 
kladných na SOTS k 

cen? SO.’PS dte 
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9-zadat 10=4+9 1M10.1FMO

ž.ttvebm.’tnoutóJni práce -200012,00 4917 534,11 4917 534,11 3530

Cena SOTS po tito ZBlr: ř. 091 l.id»j»rK tazDPH

Cena všech Zmfn záporných 
oa SO.TS (předchozích a 

navrhovaných)

Cena SOTS pa této 
Zatni:

Rozdíl ceny SOTS po 
tito Zmíní oproti cení 

SO.’PS dle Smlouvy

Rozdíl ceny SO.’PS 
po této Značné oproti 

ceně SOTS dle 
Smlouvy v%

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=(15ari00
sEsvebovtaonléhii price -200 912,00 18 &4S 924,84 4 710 022,11 33,85

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím) jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Ing. Milan Protons

Projektant (autorský dozcv): Ing. Pavlína Nyfcoditaovrt

Stavební dozor. Ing. Miroslav BureJ

 
 
 

 

Zástupce Objednatele: Met. Zdajčk Dvořák, MPA

Supervise (RDK):

Zamístnanec KSÚS SK odpovědný 
za cenové projednání Značný;

Ing. Václav Chytil

lne. Jaroilava Jurkovi



 

     

 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aspe Firma: Skanska a.s.

3.6.20.9
Příloha č.9 Strana: 1

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 01.3
Evidenční číslo a název Stavby:
1 - 11272 Starý Vestec,přeložka silnice
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
SO 101 - Komunikace
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
01 - Komunikace

Změna soupisu prací (SO/PS)

001

Skupina Změn: 3

Poř Množství Množství ve Množství Cena za Cena celkem Změny Změny Cena celkem Rozdíl cen Rozdíl cen
č.

pol.
Kód položky Název položky m.j. ve Smlouvě Změně rozdílu m.j. v 

Kč
ve Smlouvě v

Kč
záporné v 

Kč
kladné v

Kč
ve Změně v

Kč
celkem v

Kč
celkem v

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1 014122 POJP.ATKY ZA SKLÁDKU TYP S-00 

(OSTATNÍ ODPAD)
T 220,500 1 406,500 I 186,000 211,00 46 525,50 0,C0 25C 246,C0 296 771,50 250 246,00 537,87

3 113138 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH 

PLOCH S ASFALT POJIVÉM, ODVOZ DO 

20KM

M3 262,500 415,640 153;140 1 716,00 450 450,00 0,00 262 788,24 713 238,24 262 788,24 58,34

5 12110 SEJMUTI ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3 I 361,400 3 466,840 2 105,440 60,00 81 684,00 0,00 126 326,40 208 010,40 126 326,40 154,65

6 122738 ODKOPÁtVKY A PROKOPÁVKY 
OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM

M3 1411,840 711,840 -700,000 265,00 374 137,60 -185 500,00 0,00 188 637,60 -185 500,00 -49,58 i

7 122738 1 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY 
OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM

M3 1 562,850 2 203,970 641,120 265,00 414 155,25 0,00 169 896,80 584 052,05 169 896,80 41,02

8 12573 VYKOPÁ VKY ZE ZEMNÍKŮ A
SKLÁDEK TŘ. I

M3 1 361,400 3 466,840 2 105,440 151,00 205 571,4c 0,00 317 921,44 523 492,84 317 921,44 154,65

12 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z 
NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

M3 1 050,000 3 041,000 1 991,000 633,00 664 650,00 0,00 I 260 303,00 1 924 953,00 1 260 303,00 189,62

18 21452 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA 
DRCENÉHO

M3 1 562,850 2 203,970 641.120 680,00 I 062 738,00 0,00 435 961,60 1 498 699,60 435 961,60 41.02 1

19 28997. OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z
GEOTTECTÍLIE A GEOMŘÍŽOVIN

M2 3 125,700 4 519,020 1 393,320 30,00 93 771,00 0,00 41 799,60 135 570,60 41 799,60 44,5S

25 572214. SPOJOVACÍ POSTŘK Z MODIFIK
EMULZE DO 0.5KG/M2

M2 9 300,000 12 230,700 2 930,700 14,00 130 200,00 0,00 41 029,80 171 229,80 41 029,80 31.51

27 574D06. ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ

VRSTVY MODIFIK. ACL 16+, 16S
M3 495,000 508,397 13,397 5 268,00 2 607 660,00 0,00 70 575,40 2 678 235,40 70 575,40 2.71

28 574F06. ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ

VRSTVY MODIFIK ACP 16-+, 16S

M3 232,500 233.3R9 0,889 5 226,00 1 215 045,00 0,00 4 645,91 1 219 690:91 4 645,91 0,38

29 574J04. ASFALTOVÝ KOBEREC MASTtXOVÝ 

MODIFIK SMA11+, US
M3 293,200 301,476 8,276 6 238,00 1 828 981,60 0,00 51 625,69 1 880 607,29 51 625,69 2,82

36 914431. DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM
OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A 
MONTÁŽ

KUS 4,000 0,000 -4,000 3 853,00 15 412,00 -15 412,00 0,00 0,00 -15 412,00 -100,0G

40 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ 
BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A 
POKLÁDKA

M2 488,500 733,125 244,625 120,00 58 620,00 0,00 29 355,00 87 975,00 29 355,00 50,08

41 915221. VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM 
STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A 
POKLÁDKA

M2 488,500 733,125 244,625 337,00 164 624,50 0,00 82 438,63 247 063,13 82 438,63 50,08 |

1
1



 

 

 

 

 

 

 

 

Aspe Firma: Skanska a.s.

3.6.20.9
Příloha č.9 Strana: 2

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 01.3
Evidenční číslo a název Stavby: Změna soupisu prací (SO/PS)
1 - 11/272 Starý Vestec,přeložka silnice
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 001
SO 101 - Komunikace
Číslo a název podobjektu/rozpočtu: Skupina Změn: 301 - Komunikace
Poř. Množství Množství ve Množství Cena za Cena celkem Změny Změny Cena celkem Rozdíl cen Rozdíl cen

č. Kód položky Název položky m.j. ve Smlouvě Změně rozdílu m.j. v ve Smlouvě v záporné v kladné v ve Změně v celkem v celkem v
pol. Kč Kč Kč Kč Kč Kč %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 ||

Nové položky
46 113736. FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH

BETONOVÝCH, ODVOZ DO 12KM
M3 0,000 537,570 537,570 2 480,00 0,00 0,00 1 333 173,60 1 333 173,60 1 333 173,60 100,00

47 15140. POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ 
NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 
BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, 
ZÁKLADŮ

T 0,000 537,570 537,570 100,00 0,00 0,00 53 757,00 53 757,00 53 757.00 100.00

48 914561. Doprav znač velkoplo hliník lamely fólie 

tř.2 dod a mont

M2 0,000 26,400 26,400 6 270,00 0,00 0,00 165 528,00 165 528,00 165 528,00 100,00

49 914981 Sloupky a stojky DZ z příhrad konst dod a 

montáž
KUS 0,000 8,0100 8,000 22 700,00 0,00 0,00 181 600,00 181 600,00 181 600,00 100,00

50 02520. 2KOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU 

ZKUŠEBNOU
KPL 0,000 8,000 8,000 1 500,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 100,00

51 02911 OSTATNÍ POŽMDAVKY - GEODETICKÉ
ZAMĚŘENÍ

HOD 0,000 29,000 29,000 690,00 0,00 0,00 20 010,00 20 010,00 20 010,00 100,00

52 184B28. Instalace zavlažovačích vaků KUS 0,000 7,000 7,000 936,00 0,00 0,00 6 552,00 6 552,00 6 552,00 100,00

Celkem 9 414 225,85 -200 912,00 4 917 534,11 14 130 847,96 4 716 622,11 50,10

Za Zhotovitele:

Datum:

Za Objednatele:

Datum:



 
 
 

 

 
 

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
 
 

 

Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby: 111272 Starý Vestec,přeložka silnice
Přijala smluvní tislka bez rezervy a DPH 17 408 424,87

7-1411+20 Akluí l Jií smluvní částka {cena stavby)

Wrtuální smluvní Částka (cena stavby) včiriné DPH

3=|2/1)'1PD Procento zrniny Přijaté smluvní částky

4-|25/1J"1C0 SloJovl»»l vyhrazených zirůn l Sk up mi 1j

5={2W1J*1O0 Sladovlnj potato (Skupím 2j

22 205 046.98

21 »1 108.85

126.97%

nurs

OjODH

4C=(19.<1F10C \,, ■ *  -
iiimi??Xr'li ( rf*-, Iv ■WM

PŘEHLED ZAŘAZENI ZMĚN DO SKUPIN

Suma Z mim kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 
I _ Skupiny 4 _

Mlhnuj SUrt'ivAni Ihníiii 30 H .-Wm i-a • • 3 a Skupiny 4

••32*36

l-tW Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4

4 715 622.11 SbdOvéri Jlffll'u 50 % Skupina 3 29 27%

Hl’

5 246 827.40

l(N36Ar||MU0

10A-J2A+36A

tf ’í.s

Slučováni Imliu 80 % Skupil ru 4

Suma absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4

Zákonný llmll 50 % pro Skupinu 
3 a Skupinu 4

0.8 0%

5 118 446,11

5 744 212,44

- 3 -4 -

•V řvuitin Stměny
ZjTtány ->Zfnény nnííédrmafiá (dl&4222-ůdíl, lb) Jákoně e. I33tfoio $b.)Záměna pololvk (cticlJiíZ OMI |j <■*<!• č. 

tS3^M Qh i

Zmary qa minimu
Změny neměnící celkovou povahu vcbujne záki/ky (<la §222 

odal (4] zákona 6. 1342Ú10 Sb)
KW ($;<««■ «é 13420 a '

Nizov 8CJP8 i phedmi! Žínány

Zrniny záporné 
(udávat se 
znaménkem 

minus)

Změny hladné Hodnota 20V

Zrniny 
téporné 

(udívnt et 
xnunfriharMi

mlnuhj

10 1Í»Ž3*26+2H?8

Poznámka

I1"T7.2 Starý Voitcc.pf«1užki ílinie*
i *Ý» • ||

• 200 91Ž.0Ď

/9y»»jQ7

Formulář má Infarmaiivnl char a klér a zobrazuje Slav k dali, prsoložani Změnového listu

1'34 
*37»3?

4 •17 634.11
ign m

21M9»20

4 716 622,11
4 7'4 932,1’

23 24

D.QO OJJH

Zmlny 
Hladná

Suma Změn 
náp&mýuh a 

Zm4n kladných

T.mény 
cápamo 

|n dávat la 
annmínkvm 

mfnuitj

25^92^4

Wmi.frih 
zípotnýiih a 

Zrnko kladných

Zmány 
Úporné 

(zadíva a« 
znaménkem

minus)

Změny kuiinl
s^iiia Zmátl 
lipom^on o 

Změn kláQrrýon

Biimx i^b^'^tlulnlgh 
hodnot Zrtván 

kladných « Smán 
záporných

Zrniny záporná 
(/■dívat 
rnHjmónkom 

minus!

Zrniny 
kladná

9umn Zrnin 
Úpornou a 

Změn hladných

lunu 
obvolutnloh 
bodnul Zmatí 

kladných a Změn 
aápnmýcb

Zrniny záporné 
(o dívat m 
znamínkem 

mlnus|

Změny hladná limit 18 %

30 3!Q4«Q

IM B1W
200 Ž12.CQ

4 617 83411

O1M.1l
OU 123(11

■A720.«»?1
f rni4Mi.11 
■i-TH,

tl

0j00

34

0^0

J6-B-3I

O.Qd

o.on

»A«ABS{33hW

0.M 
‘cTÓn

17 2B 3l-|AH«(37)«31yi

0,00 O,M%

Stránka 1 t 1



 

 

 

 

Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 1

Název a evidenční číslo stavby: 11/272 Starý Vestec,přeložka silnice

Název stavebního objektu / provozního Komunikace
souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: SO. 101/001

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO 
(počet listů) NE - Uloženo

07 Soupis prací 16
08 Přehled nových položek 1
09 Geotechnik zaměření skrývka 5
10 Geotechnik zaměření frézování asfaltových 
vrstev 5
11 Geotechnik zaměření frézování betonových 
vrstev 3
12 Geotechnik zaměření sanace pláně 6
13 Geotechnik zaměření násypy pláně 9
14 Kubatury sanace - rekapitulace 1
15 Výkres rozměrů SDZ- IS9b 1
16 Statistická zatěžovací zkouška 3
17 Cenová nabídka - Instalace zavlažovačích 
vaků 1
18 Fotodokumentace 4
19 Vyjádření AD č.l 1
20 Vyjádření AD Č.2 1
21 Vyjádření TDIč. 1 1
22 Zápis z KD č. 8 2
23 Ohlášení změny č. 1 2
24 Ohlášení změny č. 2 2
25 Geodetické zaměření 1
26 Vyjádření TDI k ZBV č. 1 2
27 Vyjádření AD k ZBV č. 1 1

Počet listů celkem 68



Asne Firma: Skanska as.
3.6.1.10

Strana: 1

SOUPIS PRÁCI
■

Stavba: 1 11/272 Starý Vestec,přeložka silnice

Objekt: SO 101 Komunikace

Rozpočet: 01 Komunikace

Zhotovitel: Skanska a.s.
K.

13 932 302,73 KčZákladní cena:

r
18 648 924,84Cena celková:

DPH: 3 916 274,22

22 565 199,06Cena s daní:

Objednavatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zhotovitel dokumentace:

r

Vypracoval nabídku:Vypracoval zadání:

Datum vypracování nabídky:Datum zadání:

yr



 

 

 

 

 

Firma: Skanska as. Strana: 2
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
■

Stavba:
Objekt:

Rozpočet
SO 101

01

1 11/272 Starý Vestec,přeložka silnice 
Komunikace
Komunikace

X

Por.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena

*

Celkem

1 014122 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-00 (OSTATNÍ ODPAD] 

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-00 (OSTATNÍ ODPAD)

"půl 12932 - čištěni pHkopú''294 00*0.5*1.5
'’Celkem: "AI

T 220,500 211,00 46 525,50

ZBP;

01 ZBVČ. 01 I 186,000 250246,00

aktuální množství 1 406,500 296 771,50

3 113138 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM, 

ODVOZ DO 20KM

ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM, ODVOZ DO 
23KM
Povinný odkup zhotovitelem.

"odbouráni asfaltového krytu v napojení"©. 15* 17 50

M3 262,500 1 716,00 450 450,00

ZBV:
01 ZBVČ. 01 153,140 262 788,24

aktuální množství 415,640 713 238,24

4 113728 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM 

FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM 
Povinný odkup zhotovitelem.

’’fréza v tloušťce 120 uiui"0.12*(3150-60)

M3 370,800 1 650,00 611 820,00

5 12110 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY

SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY

M3 1 361,400 60,00 81 684,00



 

Firma; Skanska a.s. Strana: 3** Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
z -

Stavba: 1 11/272 Starý Vestec,přeložka silnice
Objekt: SO 101 Komunikace

Rozpočet: 01 Komunikace
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkenn

'sejmuti ornice v tl. 150mmN0 15*(112-1-8659+305)

ZBV:
01 ZBVč. Ol 2 105,440 126 526.40

aktuální množství 3 466,840 208 010,40

6 122738 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 1 411,840 265,00 374 137,60

ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. i, ODVOZ DO 20KM

•řez I-7“0
•fez 8'7*30
•fez 9-13'0
1řez 14*2.5*30
"řez 15 '‘5*30
•rez 16’3*30
•řez 17"3*30
'rez 18“4*30
‘vybouráni stávající vozovky v nápojem11!750*0 4

'středový ostrůvek"260*(kl2
'odkopavky pod ostnivky'’(33+26+33)*0.17
’výkopy pro příkopy"2*400* 0.1

'Celkem: '*A6+B6+C6+D6+E6+F6+G6+H6+]6+J6+‘K6+L6

ZBV:
01 ZBVČ. 01 -700.000 -185 500,00

aktuální množství 711,840 188 637,60

7 122738 1 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 1 562,850 265,00 414 155,25

ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. 1, ODVOZ DO 20KM 

Čerpání položky na přímý příkaz TDI.



 

 

Firma: Skanska a.s. Strana: 4AAspe
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

h

StStbv:
Objekt:

Rozpočet:

1
SO 101

01

1IZ272 Starý Vtstec,přtložka silnice
Komunikace
Komunikace

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

"sanace pláně 400 mm odhad 60%"4530* 1.15*0.5*0 6 

"Celkem: "A7

641,120

2 203,970

169 896,80

584 052,05

ZBV:

aktuální množství

01 ZBVč. 01

8 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 1 36’.4C0 151,00 205 571,40

VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I

"viz pol 18220 - rozprostření oraice"749.25
"viz pol 18230 - rozprostření omice" 149.4
"odvoz omice na investorem určené místo" 1361.4-898.65 
"Celkem: "A8+B8+C8

ZBV:
01 ZBVč. 01 2105,440 317 921,44

aktuální množství 3 466,840 523 492,84

9 12932 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,5M3/M M 330,000 90,00 29 700,00

ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0.5M3/M

"pročištění A9 reprofilace příkopu"34+84+139+73

10 129957 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 500MM M 36,000 444,00 15 984,00

ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 500MM

"pročištění propustků" 5+9+4+6+6+6

11 17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM MJ 495,000 90,00 44 550,00



 

Firma: Skanska as. Strana: !Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: I H/272 Starý Vestec,přeložka silnice
Objekt: SO 101 Komunikace

Rozpočet: 01 Komunikace

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM

’’úprava terénu po napojení"900*Q.55
^Celkem: "All

12 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 

ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

M3 1 050,000 633,00 664650,00

"PŘ l"7*30
“Pltí "6*30 
“PŘ3"5»30 
"PŘ4"5*30
"PŘ 10"4*30
"PŘ 13"4*30
"PŘ 14"4*30
"Čolkem: "A12+B12+C12+D12+E12+F12+G12

W ZBVČ. 01 1 991,000 1 260 303,00

aktuální množství 3 041,000 1 924 953,00

ROZPROSTŘENÍ ORN1CE V ROVINĚ

13 17380 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

'dosypávka krajnice"2* 0.3*(5 50+6 0)

M3 366,000 729,00 266 814,00

14 18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU 

ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU

"onuce -pfikopy"(550+60)*2*4.5»0 15
"Celkem: "A14

M3 823,500 114,00 93 879,00

15 18230 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ M3 149,400 108,00 16 135,20



 

 

 

Firma: Skanska a.s. Strana: 6Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 
z-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Stavba: 1 11/272 Starý Vestec,přeložka silnice
Objekt: SO 101 Komunikace

Rozpočet: 01 Komunikace
s____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

"středový ostrov ti. 150 mm'r96*0,15

"úprava terénu po napojení tl. 150 mm"900*0,15 
"Celkem.- *AllřB1U

16 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI

ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI

"příkopy" (550+60) •2’4.5
"úprava terénu po napojení"900

"středový ostrov’^
"Celkem: "A16+B16+C16

M2 6 486,000 41,00 265 926,00

17 1S4B27 VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH V KONTEJNERU OBVOD
KMENE DO 20CM, PODCHOZÍ VÝŠ MIN 2,4M

VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH V KONTEJNERU OBVOD KMENE DO 20CM, 
PODCHOZÍ VÝŠ MIN 2,4M

"vysazení 7 vzrostlých listnatých stromů"?

KUS 7,000 1 204,00 8 428,00

18 21452 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO

SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO 
Čerpání položky na přímý příkaz TDI.

"sanace pláoě 400 mm odhad 6<0%"4553*1 15*0.5*0 6

M3 1 562,850 680,00 1 062 738,00

ZBV:
01 ZBVČ. 01 641,120 435 961,60

aktuální množství 2 203,970 1 498 699,60

19 28997 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNI) Z GEOTEXPILIE A GEOMŘŽOVIN
OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘÍŽOVIN

"sanace pláně separaóní geotecttlie odhad 6W4530*l.15*0.6

M2 3 125,700 30,00 93 771,00



 

 

 

Firma: Skanska a.s. Strana:-■ Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 1 II/272 Starý VesteCjpreložka silnice
Objekt: SO 101 Komunikace

Ro2zp>čet: 01 Komunikace

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBV:
01 ZBV č: 01

aktuální množství

1 393,320

4 519,020

41 799,60

135 570,60

20 56210 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM 

VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM

"celé kční souvrství - SC C 8/10 ti. 150 mm"(4530+120j*0 15

"středový ostrůvek - SC C 8/10 tl. 160 mm"160*016
"Celkem: "A20+B20

M3 723,100 l 885,00 1 363 043,50

21 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI

"vozovka - ŠDA 0/63 tl. 250 mm"(4530+120)*0.25
"ostrůvky - ŠDB 0/32 tl. 220 A21 400 mra"(33*(0.4+0.22+0.22)+26*0.22) 

"Celkem: "A21+B21

M3 I 195,940 747,00 893 367,18

22 56363 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 
150MM
VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM

"hospodářské sjezdy - povrch z recyklátu tl. min. 100 mm"80+15+36

M2 131,000 145,00 18 995,00

23 56963 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 
150MM
ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM

290+15+240+116+62+62
"Celkem: "A23

M2 785,000 151,00 118 535,00

24 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2 M2 4 650,000 25,00 116 250,00



 

 

 

 
 

  

Firma: Skanska a.s. Strana: 8Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1 IU272 Starý Veeteppřelokka silnice
Objekt: SO 101 Komunikace

Rozpočet: 01 Komunikace

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2

"PI - CP 0,60 kg/m2 - pod ACP”(4530+120) 
"Celkem: "A24

25 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK. Z MODIFIK EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 9 300,000 14,00 130 200,00

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0.5KG/M2

"PS - CP 0,30 kg/m2 - pod SMA"(4530+120) 
"PS - CP 0,30 kg/m2 - pod ACL"(4530+I20) 
"Celkem: "A25+B25

ZBV:

01 ZBVč. 0! 2 930,700 41 029,80

aktuální množství 12 230,700 171 229,80

26 572224 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 1,0KG/M2

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 1.0KG/M2

M2 2 700,000 25,00 67 500,00

"PS - CP 0,60 kg/m2 - pod ACL - fréaa"(2800-100)

27 574D06 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S

ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S

M3 495,000 5 268,00 2 607 660,00

"obchvat - ACL 16 S tl. 60 mm"(4530+120)*0.06 
"fréza - ACL 16 S tl. 80 mm‘‘(2800-100)*0.08 
"Celkem: "A27+B27

ZBV:
01 ZBVČ. 01 13,397 70575,40

aktuální množství 508,397 2 678 235,40



   

Firma: Skanska a.s. Strana: 9
3.6. LÍC1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba: 1 11/272 Starý Vestec,přeložka silnice
Objekt: SO 101 Komunikace

L Rozpočet: 01 Komunikace

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
28 574F06 asfaltový beton pro podkladní vrstvy modifik ACP 16+.

16S
ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY MODIFIK ACP 16+. 16S

M3 232,500 5 226,00 1 215 045,00

"obchvaz - ACP 16 S ti. 50 mm"(4530+120)’0.05

ZBV:
01 ZBVč. 01 0,389 4 645,91

aktuální množství 233,389 1 219 690,91

29 574J04 ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ MODIFIK SMA 11+, 11S

ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ MODIFIK SMA 11+, 11S

M3 293,200 6 238,00 1 828 981,60

"asf. koberec masttxový SMA 11 S tl. 40 mm"(4530+2800)*0.04

ZBV:
01 ZBVČ. 01 3,276 51 625,69

aktuální množství 301,476 1 880 607,29

30 577A2 výsprava trhlin asfaltovou zálivkou modifik 
VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU MODIFIK

M 70,000 114,00 7 980,00

"odhad cca 70 m"70

31 58212 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC

M2 160,000 1 234,00 197 440,00

'středový ostrůvek - žulové kostky velké DL 150 mm" 160



 

Firma: Skanska a.s. Strana: 10Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z >

Stavba: 1 U/272 Starý Veste^přeložka silnice
Objekt: SO 101 Komunikace

Rozpo0čt: 01 Komunikace
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

DODÁVKA A MONTÁŽ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

32 582612 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE 
Z KAM
KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM

"dělící ostrůvky - dlažba zámková DL 80 mm"33+33+33+25

M2 125,000 596,00 74 500,00

33 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM

VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM

"napojení komunikace" 13+12+8+7+7
"slívka podél obrubníků"27+27+27-+26+57+48*2 
"Celkem: "A33+B33

M 307,000 78,00 23 946,00

34 914131 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - KUS 31,000 1 686,00 52 266,00

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A 
MONTÁŽ

""nové značky"
"C4a"4
"Z3"4
"P4"5
"Cl "4
"IS3c"3
"ISlcl
"P2"2
"E2b"2
"výměna značek vč. přemístění"
"BBT
"BM'J
■’Em
"EVl
"IZ4a" T
"JZ4b"l
"Celkem: +C34-+D3 -+e3a.f>i*G34-H34-í-34-4j-33-kK54



Aspe Firma: Skanska a.s. Strana: 11

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 1 HZ272 Starý Vestec,přeložka silnice

Objekt: SO 101 Komunikace
Rozpočet: 01 Komunikace

■_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

35 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOST OCELOVÉ FOLIE TŘ 2 -
DEMONTÁŽ
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FOLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ

KUS 14,000 120,00 1 680,00

""odstranění značek"
”ISlb"l
"P4"2
"P2"2
"E2b"2
"B13wl
"B14"l
■Em
"E3a"l
*Z3-I
*IZ4aMl
"IZ4b"l
"Celkem: "A35+B35+C35+D35+E35+F35+G35+H35+I35+J35+K35

36 914431 DOPRAVNÍ ZNAČKY W0X15OCM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A
MONTÁŽ
DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FOLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS 4,000 3 853,00 15 412,00

"IS9b"4

ZBV:
01 ZBVč;. 01 -4,000 -15 412,00

aktuální množství 0,000 0,00

37 914433 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FOLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ
DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ

KUS 2,000 240,00 480,00

""odstranění značek1
"IP19"2
"Celkem: "A37



F Irma: Skanšká a. s. Strana: 12Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 1 n/272 Starý Vestec,přeložka silnice
Objekt: SO 101 Komunikace

Rozpočet: 01 Komunikace

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

38 914913 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ 

SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ

""odstraněni značek"
TSllbN
"P2"2
''E2b"2
”B13"1
"B14T
"EBN
"E3a'T
"P4"2
"Z3‘l
1ZW1

"1P19"2»2
"Celkem: "A38+B38+O38+D38+E38+F38+O38+H38+138+J38-+K38+L38

KUS 18,000 120,00 2 160,00

39 914924 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DOD, MONT, 
DEMON
SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DOD, MONT, DEMON

lU^S 39,000 2 168,00 84 552,00



 

Firma: Skanska a.s. Strana: 13Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ -—. - -------------------------------- .
Stavba: 1 11/272 Starý Vestec,přeložka silnice
Objekt: SO 101 Komunikace

Rozpočet: 01 Komunikace

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

""nové značky"
"C4a"4
"Z3"4
"P4"5
"CIM
"IS3c"3
"ISlc"!
*'P2"2
"E2b"2
"I39b"4*2
""výměna značek vč. přemístění"
"BI3"i
"BMW
"E13"l
"E3a"l
"IZ4a“l
"IZ4bI
"Celkem: HAj94]^í^^C394r^^£9-E^^-F39^G39^H39+]39^.í 39-K39-L 3 9+M3 9-N39K£9

40 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A
POKLÁDKA
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENI BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA

M2 488,500 120,00

"V4 0,125,,(152+4S0+240+611-+139+8ó+53-+97+94)*0.125
"Via 0.125,'(2«+53+17+290+54+176),0.125
“V2b l5/l;50)Jl2^S',(42+80+3U^.^0)^<..125
"V13a" l/2*(65+85+28+45+65)
"Celkem: "A40+B40+C40+D40

58 620,00

ZBV:
01 ZBVč:. 01 244,625 29 355,00

41 915221

aktuální množství 733,125 87 975,00

VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ -
DOD A POKLÁDKA

M2 488,500 337,00 164 624,50



 

 

 

 

Aspe Firma: Skanska a.s. Strana: 14

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
z-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Stavba: 1 n/272 Starý Vestec,přeložka silnice
Objekt: SO 101 Komunikace

Rozpočet: 01 Komunikace

ŠTĚRKOPÍSKU TL 100MM
PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO ŠTĚRKOPÍSKU TL 

100MM

Poř.č. Položka Typ Název MJ Práet MJ J.cena Celkem

VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A 
POKLÁDKA

"V4 0,125"(152+480+24(>+611+139+86+58+97+94)*0.125

"Via 0,125"(26+53+17+290+54+176}*0.125
"V2b 1,5/0,125,’(42+80+31+30)*0.125
''V13a"l2»(63+3 5+28+4S+65)
"Celkem: "A41+B41+C41+D41

ZBV:
01 ZBVč. 01 244,625 82 438,63

aktuální množství 733,125 247 063,13

42 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 
150IMM
SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM

M 174,000 385,00 66 990,00

"obrubník silniční 150 x 250 mm"23*3+26+32*2 
"Celkem: "A42

43 917224 1 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ

300MM
SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM

M 57,000 440,00 25 080,00

"obrubník pro kruhové objezdy 300 x 195 mm - prstenec"57 
"Celkem: "A43

44 935211 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠIŘ DO 600JMM DO M 66,000 704,00 46 464,00

"příkopový žlab u PHS "66



 

Pinna: Skanska a.s. Strana: 15Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
z'

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:
SO 101

01

1 DD272 Starý Vestec,přeložka silnice 
Komunikace
Komunikace

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

45 112018 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÉM PAŘEZŮ,
ODVOZDO20KM
KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ, ODVOZ DO 20KM

KUS 2,000 1 806,00 3 612,00

46 113736 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH BETONOVÝCH, ODVOZ DO 12KM M3 0,000 2 480,00 0,00

ZBV:
01 ZBVč. 01 537,570 1 333 173,60

aktuální množství 537,570 1 333 173,60

47 15140 POPLATKY ZA LIKVTDACŮ ODPADŮ NEKONTAM1NOVANÝCH - 17 
01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ

T 0,000 100,00 0,00

ZBV:
01 ZBVč. 0! 537,570 53 757,00

aktuální množství 537,570 53 757,00

48 914561 Doprav znač velkoplo hliník lamely fólie tř.2 dod a mont M2 0,000 6 270,00 0,00

ZBV:
01 ZBVČ. 01 26,400 165 528,00

aktuální množství 26,400 165 528,00

49 914981 Sloupky a stojky DZ z příhrad konstr dod a montáž KUS 0,000 22 700,00 0,00

ZBV:
01 ZBVČ. 01 8,000 181 600,00



Aspe______ Firma: Skanska a-s.

3.6.1.10
Strana: 16

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:
SO 101

01

1 11/272 Starý Vestec,přeložka silnice 
Komunikace
Komunikace

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství 8,000 181 600,00

50 02520 ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KPL 0,000 1 500,00 0,00

ZBV:
01 ZBVč:. 01 8,000 12 000,00

aktuální množství 8,000 12 000,00

51 02911 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ HOD 0,000 690,00 0,00

ZBV:
01 ZBVč. 01 29,000 20 010,00

aktuální množství 29,000 20 010,00

52 184B28 Instalace zavlažovačích vaků KUS 0,000 936,00 0,00

ZBV:
01 ZBVč:. 01 7,000 6 552,00

aktuální množství 7,000 6 552,00

Cdkrm: 18 648 924,84



 

 

Zdůvodnění nových položek a jednotkových cen

Stavba číslo, název: II/272 Starý Vestec,přeložka silnice

SO číslo a název : SO 101 - Komunikace

Čísslo ZBV: 0001

C. pol. kód typ popis m.j. množství JC zdůvodněni jednotkových cen

46 113736
FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH BETONOVÝCH, ODVOZ 
DO 12KM M3 537,57 2 480,00 Kč jednotková cena stanovena dle OTSKP 2019

47 15140
Poplatky zá likvidacu odpadu
NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC 
OBJEKTŮ. ZÁKLADŮ

T 537.57 100,00 Kč
I

jednotková cena stanovena dle OTSKP 2019

48 914561 Doprav znač velkoplo hliník lamely fólie tř.2 dod a mont M2 26,40 6 270,00 Kč jednotková cena stanovena dle OTSKP 2019

49 914981 Sloupky a stojky DZ z příhrad konstr dod a montáž KUS 8,00 22 700,00 Kč jednotková cena stanovena dle OTSKP 2019

50 02520 ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KPL 8,00 1 500,00 Kč Cena je stanovena na základě skutečných nákladů - daňový doklad

51 02911 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ HOD 29,00 690,00 Kč Cena je stanovena podle ceníku UNIKA - náročné práce

52 1B4B28 Instalace zavlažovačích vaků KUS 7,00 936,00 Kč Cena je stanovena podle přiložené cenové nabídky

Za zhotovitele: Datum'



 

 
 

 

 
 

 

SKANSKA
PŘÍLOHA ČI PROTOKOL O KONTROLNÍM ZAMĚŘENÍ

Název akce: 11/272 Starý Vestec, přeložka silnice -1. část

SO 10/ - Komunikace

Zakázka: Kontrolní zaměření skrývky ornice

Lokalita: Straky, Středočeský kraj

h^'^<estor: Krajský úřad Středočeského kraje

Zhotovitel: Skanska a.s., divize Inženýrské stavitelství, Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8 - Karlín

Dle požadavku stavby bylo provedeno zaměření odtěžené ornice v hranicích trvalého záboru. Body byly
měřeny plošně v rozsahu skrývky metodou GNSS.
Pro výpočet kubatury skrývky byla použita aplikace DTM pro AutoCAD, která generuje nepravidelnou
trojúhelníkovou síť 3D ploch a vypočte kubaturu vytvořeného modelu terénu vůči dané srovnávací rovině.
Z rozdílu vypočtených pomocných kubatur vychází výsledná celková kubatura.

Souřadnicový systém: S-JTSK
Výškový systém: Balt p.v.

Použitý přístroj: Trimble SPS985 GNSS Rover

Výpočetní práce: Výpočet plochy a kubatury (Aplikace DTM pro AutoCAD, Groma)

Seznam příloh: 1/ seznam souřadnic
1! výpočet plochy a kubatur
2/ měřický náčrt zaměření

Zaměřil a vypracoval: Jiří Procházka
Skanska a.s.

Dne: 2. 6. 2020

Zaměření převzal: přLoPoy Podpis:Dne: _
4 >

Skanska a.s., www.skanska.cz

 

 
 

 

 
 

 



 

GROMA v. 8.0 str. 1/2

[01] SEZNAM SOUŘADNIC

Paacela: 11/272 Starý Vestec, přeložka silnice - 1. část 
Dl: skrývka orni.ce

Bod Y X Z Popis

1 711874.81 10403136.16 186.24 ter-puv
2 71187-4.37 1040386.27 186.00 ter-skr
3 711870.19 1040389.53 185.97 ter-skr
4 711865.67 1040393.08 185.92 ter-skr
5 711861.84 1040396.18 1815.95 ter-skr
6 711861.41 1040396.47 186.18 ter-puv
7 711854.94 1040388.97 186.22 ter-puv
8 7118515.50 10403818.67 185.96 ter-skr
9 711859.55 1040385.69 186.00 ter-skr

10 711863.87 1040381.99 186.06 ter-skr
11 711867.67 1040378.89 186.15 ter-skr
12 711868.56 1040377.96 186.41 ter-puv
13 711862.12 1040370.26 186.36 ter-puv
14 711861.26 1040371.32 186.21 ter-skr
15 7118J57.69 104037-4.47 185.99 ter-skr
16 711852.76 1040378.14 185.92 ter-skr
17 711848.84 1040381.17 185.84 ter-skr
18 711848.32 1040381.44 186.21 ter-puv
19 711842.47 1040372.62 185.76 ter-skr
20 711848.48 1040368.68 185.79 ter-skr
21 711852.43 1040365.91 185.77 ter-skr
22 711855.44 10403612.97 185.84 ter-skr
23 711855.82 1040362.60 186.19 ter-puv
24 711849.37 1040354.86 185.94 ter-puv
25 711849.09 1040355.16 185.64 ter-skr
26 711845.52 1040358.35 185.69 ter-skr
27 711841.70 1040362.04 185.57 ter-skr
28 7118137.86 1040365.43 185.64 ter-skr
29 711831.70 104035 7.98 185.93 ter-puv
30 711833.21 1040357.14 185.44 ter-skr
31 711836.77 1040353.88 185.47 ter-skr
32 711839.67 1040350.63 185.40 ter-skr
33 711842.81 10403-47.27 185.35 ter-skr
34 711843.09 10403-47.05 185.71 ter-puv
35 711824.03 1040349.63 185.94 ter-puv
36 711824.70 1040349.23 185.07 ter-skr
37 711828.59 1040346.09 185.07 ter-skr
38 711832.29 1040343.14 185.10 ter-skr
39 711836.61 1040339.53 185.16 ter-skr
40 711836.85 1040339.31 185.57 ter-puv
41 711830.66 1040331.49 185.47 ter-puv
42 711830.18 1040331.89 185.10 ter-skr
43 711826.99 1040334.57 185.04 ter-skr
44 7118212.69 1040336.09 18-4.78 ter-skr
45 711819.32 1040340.65 184.94 ter-skr
46 711818.49 1040341.54 185.85 ter-puv
47 711814.46 1040331.55 185.69 ter-puv
48 711815.59 1040330.97 185.13 ter-skr
49 711819.33 1040328.03 184.81 ter-skr
50 711824.36 1040323.83 184.90 ter-skr
51 71182-4.53 1040323.76 185.51 ter-puv
52 711818.31 1040315.90 185.46 ter-puv
53 711817.94 1040316.23 185.04 ter-skr
54 711814.18 1040318.65 18-4.80 ter-skr
55 711810.96 1040320.96 185.05 ter-skr
56 711810.13 1040321.60 185.47 ter-puv
57 7118015.98 1040312.84 185.35 ter-puv
58 711806.60 1040312.26 184.87 ter-skr
59 711808.81 1040310.62 184.74 ter-skr
60 711811.62 1040310 8.25 184.75 ter-skr
61 711812.12 1040308.00 185.48 ter-puv
62 711806.49 1040299.85 185.39 ter-puv
63 711806.09 1040300.20 184.68 ter-skr
64 711803.74 104 0.^^1.62 184.75 ter-skr
65 711801.91 1040303.07 184.88 ter-skr
66 711801.18 1040303.46 185.31 ter-puv
67 711796.34 1040295.07 185.33 ter-puv



GROMA v. 8.0 str. 2/2

Bod Y X Z Popis

68 711796.96 1040294.68 185.05 ter-skr
69 711800.57 1040292.10 185.03 ter-skr
70 711800.80 1040292.00 185.38 ter-puv
71 711798.15 1040291.89 184.89 ter-skr
72 711798.47 1040291.38 185.51 ter-puv
73 711793.82 1040284.81 185.53 ter-puv
74 711793.05 1040285.37 184.80 ter-skr
75 711791.76 1040286.26 184.95 ter-skr
76 711791.46 1040286.54 185.17 ter-puv
77 711788.61 1040276.34 185.53 ter-puv
78 711787.95 1040276.74 184.74 ter-skr
79 711786.51 1040277.59 184.80 ter-skr
80 711786.23 1040277.86 185.08 ter-puv
81 711783.52 1040267.61 185.53 ter-puv
82 711782.95 1040268.22 184.79 ter-skr
83 711781.32 1040269.37 184.87 ter-skr
84 711781.01 1040269.40 185.12 ter-puv
85 711832.19 1040362.74 185.93 ter-puv
86 711632.69 1040363.49 185.67 ter-skr
87 711836.57 1040368.03 185.77 ter-skr
88 711840.03 1040372.44 185.82 ter-skr
89 711844.64 1040378.67 185.73 ter-skr
90 711844.95 1040379.14 186.23 ter-puv
91 711837.89 1040387.86 186.40 ter-puv
92 711837.61 1040387.24 185.98 ter-skr
93 711835.05 1040379.36 185.80 ter-skr
94 711832.96 1040372.30 185.62 ter-skr
95 711830.97 1040366.91 185.53 ter-skr
96 711830.58 1040366.01 186.07 ter-puv
97 711828.16 1040369.09 186.08 ter-puv
98 711828.63 1040369.82 185.73 ter-skr
99 711830.96 1040379.76 185.66 ter-skr

100 711831.97 1040387.76 185.86 ter-skr
101 711831.30 1040387.72 186.31 ter-puv
102 711832.57 1040395.07 186.19 ter-skr
103 711833.70 1040403.24 186.30 ter-skr
104 711833.71 1040403.84 187.08 ter-puv



AutoCAD, aplikace DTM ■ t:

Příkaz: dtmvol
(kubatura plochy terénu ke srovnávací, rovině)

Vybrané trojúhelníky pro výpočet kubatury: nalezeno: 36

Plocha z měřených bodů: 2083.10 m2

Srovnávací rovina <0>: 187.076

Nad rovinou: 0.00
Pod rovinou: 2404.55
Celkový objem: 2404.^(5 m3

Příkaz: dtmvol
(kubatura plochy skrývky ke srovnávací rovině)

Vyberte trojúhelníky pro výpočet kubaaury: nalezeno: 165

Plocha z měřených bodů: 20103.10 m2

Srovnávací rovina <0>: 187.076

Nad rovinou: 0.00
Pod rovinou: 3311.13
Celkový objem: 3331.13 m3

Rozdíl objemů = výsledná kubatura:
3311.13 - 2404.55 906.58 m3



Objednatel: Krajský úřad Středočeského kraje | Katastr: Starý Vestec Kraj: Středočeský

Akce: IH272 Starý Vestec, přeložka silnice -1. část
Datum Stupeň

2.6.2020 ZAMĚŘENÍ

Objekt: SO 101 - Komunikace
Skrývka ornice

Souprava Č. přílohy

##
Příloha: MĚŘICKÝ NÁČRT ZAMĚŘENI Měřítko: 1:1000



 

PŘÍLOHA Č.l

SKANSKA
PROTOKOL 0 KONTROLNÍM ZAMĚŘENÍ

Název akce: 11/272 Starý Vestec, přeložka silnice -1. část

SO 10/ - Komunikace

Zakázka: Kontrolní zaměření í 9Evrbe stávající komunikace

Lokalita: Straky, Středočeský kraj

Investor: Krajský úřad kraje

Zhotovitel: Skanska a.s., divize Inženýrské stavitelství, Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8 - Karlín

Dle požadavku stavby bylo provedeno zaměření rozsahu frézování stávající komunikace. Body byly měřeny 
metodou GNSS v hranách frézované vrstvy.

Souřadnicový systém: S-JTSK
Výškový systém: Balt p.v.

Použitý přístroj: Trimble SPS985 GNSS Rover

Výpočetní práce: Výpočet ploch a kubatur (AutoCAD, Groma)

Seznam příloh: 1/ výpočet ploch a kubatur
2/ měřický náčrt zaměření

Zaměřil a vypracoval: Jiří Procházka
Skanska a.s.

Dne: 27. 5. 2020

Zaměření převzal:
j *n/vj w,

Dne- CU tou Podpis:

Skanska a.s., www.skanska.cz



 

 

 

GROMA v 3,0 PROTOKOL O VÝPOČTU str, 1/3

[95] VÝPOČET VÝMĚR

Paacela: 11/272 Starý Vestec, přeložka silnice - 1. část 
Dl: frézováni asfalt tl, 4 cm - ZÚ

Bod Y X OmĚrná

2 711825,63 1040414,65
4 711825,43 1040413,17 1,4 93
5 711825,41 1040413,00 0,171

118 711833,24 1040412,41 7,852
120 711833,23 1040412,56 0,150
121 711833,29 1040414,25 1,691

2 711825,63 1040414,65 7,670
2 711825,63 1040414,65 0,000

Výměra: 13.57 m2
Obvod : 19.(13 m

[95] VÝPOČET VÝMĚR

Paicela: 11/272 Starý Vestec, přeložka silnice - 1, část 
Díl: frézování, astaat tl. 4 cm - KÚ

Bod Y X Onerná

58 7117 37,95 1040208,78
59 71173'7,77 1040208,37 0,448
61 711737,21 1040207,13 1,361
62 711743,83 1040203,45 7,574
64 711744,67 10402(04,71 1,514
58 7117.37,95 1040208,78 7,856
58 711737,95 1040208,78 0,000

Výměra: 12,77 m2
Obvod : 18,75 m

Kubatura: (13,57 + 12,77) * 0,04 = 1,05 m3

[95] VÝPOČET VÝMĚR

Pafcela: 11/272 Starý Vestec, přeložka silnice - 1, část 
Dl: frézování astait tl, 10 cm - ZÚ

Bod Y X Omérná

5 711825,41 1040413,00
7 711825,16 1040410,50 2,512
8 711825,15 1040410,28 0,220

116 711833,00 1.040409,53 7,886
117 711833,03 1040409,91 0,381
118 711833,24 1040412,41 2,509

5 711825,41 1040413,00 7,852
5 711825,41 104041(3,00 0,000

Výměra: 
Obvod :

22,13 m2
21,36 m



 

 

GROMA v.8.0 PROTOKOL O VÝPOČTU str. 2/3

[95] VÝPOČET VÝMĚR

Parcela: 11/272 Starý Vestec, přeložka silnice - 1. část 
Dii: frézováni asSalt tl. 10 cm - KÚ

Bod y X Oněrná

55 711739.01 1040210.64
57 7117313.62 1040209.96 0.784
58 711737.95 1040208.78 1.357
64 711744.67 1040204.71 7.856
68 711745.88 1040206.53 2.186
55 711739.01 1040210.64 8.006
55 711739.01 1040210.64 0.000

Výměra: 17.15 m2
Obvod : 20.19 m

Kubalura: (22.13 + 17.15) * 0.10 = 3.93 m3

[95] VÝPOČET VÝMĚR

Paacela: 11/272 Starý Vestec, přeložka silnice - 1. část 
Dii: frézováni asfaat tl. 23 cm

Bod Y X Oirómá

8 711825.15 1040410.28
10 711824.07 1040401.31 9.035
12 7118212.71 1040392.23 9.181
14 711821.00 1040383.12 9.269
16 711818.98 1040(3 74.26 9.087
18 711816.70 104036(5.24 9.304
20 71181(3.94 1040356.18 9.471
22 711810.99 1040347.77 8.912
24 711807.63 1040339.30 9.112
26 711803.99 1040331.00 9.063
28 711800.02 1040322.70 9.201
30 71179(5.99 1040314.71 8.949
32 711791.83 1040306.83 8.911
34 7117(87.45 1040298.66 9.270
36 711782.90 1040290.31 9.509
38 711778.87 1040282.79 8.532
40 7117 74.03 104027 73.88 10.140
42 711769.52 1040265.70 9.341
44 711764.81 1040257.23 9.691
46 711759.86 1040248.26 10.245
48 711754.71 1040238.96 10.631
50 711750.09 1040230.63 9.525
52 711745.27 1040222.01 9.876
54 711740.51 1040213.34 9.891
55 711739.01 1040210.64 3.089
68 711745.88 1040206.53 8.006
70 711750.73 1040215.15 9.891
72 711756.08 1040224.84 11.069
74 711761.87 1040235.17 11.842
76 71176(6.46 1040243.65 9.643
78 711770.98 1040251.73 9.258
80 711775.31 1040259.56 8.948
82 711779.62 104026-7.38 8.929
84 711784.18 1040275.77 9.549
86 711788.35 1040283.44 8.730
88 711792.59 1040291.13 8.781
90 711797.21 1040299.53 9.587
92 711801.64 104030-7.91 9.479



 

GROMA v. 8.0 PROTOKOL O VÝPOČTU str. 3/3

94 711805.99
96 711809.91
98 711813.83

100 711817.46
102 711820.44
104 711822.94
106 711825.61
108 711827.93
110 711829.58
112 711831.06
114 711832.15
116 711833.00

8 711825.15

1040316.40 9.540
1040324.50 8.999
1040333.14 9.488
1040341,84 9.427
1040349.92 8.612
1040357.53 8.010
1040366.85 9.695
1040376.84 10.256
1040385.57 8.885
1040394.31 8.864
1040402.08 7.846
1040409.53 7.498
1040410.28 7.886

Výměra: 
Obvod :

1785.48 m2
457.95 m

Kubatura: 1785.48 * 0.23 = 410.66 m3

Celková kubatura:
(1.05 + 3.93 + 410.66) =■ 415.64 m3



ffÉJO

Objednatel: Krajský úřad Středočeského kraje Katastr: Starý Vestec Kraj: Středočeský

Akce:

Objekt:

Příloha:

111272 Starý Vestec, přeložka silnice -1. část

SO 101 - Komunikace
Frézování živice stávající komunikace

Datum Stupeň

27.5.2020 ZAMĚŘENÍ

Souprava Č. přílohy

##
MÉŘICKÝ NÁČRT ZAMĚŘENÍ Měřítko: 1:1000



 

 

SKANSKA
PŘÍLOHA Č.1 PROTOKOL 0 KONTROLNÍM ZAMĚŘENÍ

Název akce: 11/272 Starý Vestec, přeložka silnice - 1. část

SO 10/ - Komunikace

Zakázka: Kontrolní zaměření frézování betonového podkladu stávající komunikace

Lokalita: Straky, Imaij

Investor: Krajský úřad Středočeského kraje

Zhotovitel; Skanska a.s., divize Inženýrské stavitelství, Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8 - Karlín

Dle požadavku stavby bylo provedeno zaměření odfrézování betonové vrstvy stávající komunikace. Body byly 
měřeny metodou GNSS v hranách frézované vrstvy, spodní a horní výška pro výpočet průměrné tloušťky vrstvy.

Souřadnicový systém: S-JTSK
Výškový systém: Balt p.v.

Použitý přístroj: Trimble SPS985 GNSS Rover

Výpočetní práce: Výpočet ploch a kubatur (AutoCAD, Groma)

Seznam příloh: 1/ seznam souřadnic
2/ výpočet ploch a kubatur
2/ měřický náčrt zaměření

Zaměřil a vypracoval: Jiří Procházka
Skanska a.s.

Dne: 1. 6. 2020

Zaměření převzal:
j mw®.

Dne ■ Podpis:  
 

Skanska a.s., www.skanska.cz



 

 

GROMA v. 8.0 PROTOKOL O VYPOČTU str. 1/1

[01] SEZNAM SOUŘADNIC
Parcela: 11/272 Starý Vestec, přeložka silnice - 1. část 
Dii: frézováni betonového podkladu

Bod ý X Z 1 Z 2 tl.

201 711824.56 1040405.36 186.622 186.945 0.323
202 711832.44 1040404.66 186.824 187.219 0.395
203 7111829.44 104038 -4.85 186.468 186.950 0.482
204 711821.48 104031^15.67 186.262 186.674 0.412
205 71181(3.19 1040363.57 185.957 186.343 0.386
206 711823.82 1747360.62 186.353 186.671 0.318
207 711817.58 1040342.17 186.116 186.469 0.353
208 711809.56 1040344.17 185.772 186.155 0.383
209 711801.78 1040326.39 185.623 186.005 0.382
210 711808.93 1747322.48 185.936 186.323 0.387
211 711800.48 1040305.70 185.845 186.200 0.355
212 711793.37 1040309.74 185.524 185.885 0.361
213 711783.91 10402912.17 185.445 185.830 0.385
214 711791.18 1747288.58 185.638 186.023 0.385
215 711782.75 104027 73.13 185.504 185.902 0.398
216 711-7 75.80 1040277.13 185.433 185.804 0.371
217 711766.51 1040260.28 185.409 185.748 0.339
218 711773.86 1040256.94 185.371 185.765 0.394
219 711758.06 1040245.01 185.347 185.699 0.352
220 71176*3.91 1040240.79 185.306 185.669 0.363

Průměrná tloušťka: 0.376

[95] VÝPOČET VÝMĚR
Parcela: 11/272 Starý Vestec, přeložka silnice - 1. část 
Dii: frézováni betonového podkladu

Bod Y X Oněma

202 711832.44 1040404.66
203 71182 9.44 1040384.85 20.032
206 711823.82 104036<0.62 24.873
207 711817.58 1040342.17 19.474
210 7118015.93 1040322.48 21.509
211 711800.48 1040305.70 18.785
214 711791.18 1747288.58 19.485
215 711782.75 1040273.13 17.603
218 71177^3.86 1747256.94 18.474
220 71176-4.91 1040240.79 18.455
219 711758.06 1040245.01 8.049
217 711766.51 1040260.28 17.451
216 711775.80 1040277.13 19.245
213 711783.91 1040292.17 17.084
212 711793.37 1040309.74 19.949
209 711801.78 1040326.39 18.658
208 711809.56 1040344.17 19.414
205 711816.19 1040363.57 20.496
204 711821.48 1040^^5.67 22.729
201 711824.56 1040405.36 19.924
202 711832.44 1040404.66 7.913

Wýróra: 1429.70 m2
Obvod : 369.67 m

Kubatura: 1429.70 * 0.376 = 537.57 m3



Objednatel: Krajský úřad Středočeského kraje Katastr: Starý Vestec Kraj: Středočeský

Akce:

Objekt:

Příloha:

11/272 Starý Vestec, přeložka silnice -1. část

SO 101 - Komunikace
Frézování betonového podkladu stávající komunikace

Datum Stupeň

1.6.2020 ZAMĚŘENI

Souprava Č. přílohy

##
MÉŘICKÝ NÁČRT ZAMĚŘENÍ Měřítko: 1:1000



 

SKANSKA
PŘÍLOHA Č.l PROTOKOL 0 KONTROLNÍM ZAMĚŘENÍ

Název akce: 11/272 Starý Vestec, přeložka silnice -1. část

SO 101, SO 10/a - Komunikace

Zakázka: Kontrolní zaměření plošná sanace pláně 8,780 - 8,970 a 0,000 - 0,045

Lokalita: Starý Vestec, Středočeský kraj

Investor: Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská 11,150 21 Praha 5

Zhotovitel: Skanska a.s., divize Inženýrské stavitelství, Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8 - Karlín

Dle požadavku stavby bylo provedeno zaměření odtěžené vrstvy sanace pláně v hranicích výkopu. Body byly 
měřeny ortogonální metodou v řezech po 10 m plošně v rozsahu sanace pomocí aparatury GNSS.
Pro výpočet kubatury sanace byly použity zákresy ploch do příčných řezů trasy.

Celková kubatura sanace z výpočtů: 773,0 m3

Souřadnicový systém: S-JTSK
Výškový systém: Balt p.v.

Použitý přístroj: Trimble SPS985 GNSS Rover

Výpočetní práce: Výpočet ploch a kubatur (AutoCAD, Excel)

Seznam příloh: 1/ výpočet ploch řezů a kubatur
2/ příčné řezy
3/ měřický náčrt zaměření

Zaměřil a vypracoval: Jiří Procházka
Skanska a.s.

Dne: 10. 6. 2020 Podpi

00

Zaměření převzak přUfcVr
P Ivhfij/M)-

Dne: PodpiV Zu-iC

Skanska a.s., www.skanska.cz



11/272 Starý Vestec, přeložka silnice, plošná sanace pláně - kubatury

průměr mezi PF vzdál, mezi PF kubatura mezi PF
staničení plocha řezu

8 780 4.97
4.41 10.00 44.06

8 790 3.84
3.80 10.00 37.98

8 800 3.76
3.72 10.00 37.25

8 810 3.69
4.18 10.00 41.85

8 820 4.68
4.77 10.00 47.72

8 830 4.87
4.96 10.00 49.55

8 840 5.04
4.73 10.00 47.34

8 850 4.42
4.30 10.00 42.97

8 860 4.17
2.09 10.00 20.86

8 870 0.00
0.62 10.00 6.19

8 880 1.24
1.68 10.00 16.80

8 890 2.12
2.21 10.00 22.10

8 900 2.30
2.46 10.00 24.56

8 910 2.61
2.76 10.00 27.55

8 920 2.90
2.96 10.00 29.59

8 930 3.02
2.86 10.00 28.63

8 940 2.71
3.43 10.00 34.28

8 950 4.15
4.04 10.00 40.44

8 960 3.94
3.70 10.00 36.99

8 970 3.46

kubatura úseku 636.67 m3

kubatura úseku 136.32 m3

staničení plocha řezu
průměr mezi PF vzdál, mezi PF kubatura mezi PF

0 005 3.63
3.68 5.00 18.41

0 010 3.73
3.64 5.00 18.21

0 015 3.55
3.23 5.00 16.13

0 020 2.90
2.33 5.00 11.63

0 025 1.75
1.06 5.00 5.30

0 030 0.37
2.58 5.00 12.88

0 035 4.78
4.90 5.00 24.50

0 040 5.01
5.86 5.00 29.28

0 045 6.70

Skanska a.s., www.skanska.cz Izl



8,830 
plocha řezu: 4,866 m2

3,780
plocho řezu: 4,793 m

8,800 
plocha řezu: 3,758 m

8,820 
plocha řezu: 4,678 m2

plocha řezu: 5,044 m

plocha řezu: 4,171 m

8.790 
plocha řezu: 3,838 m

8,850 
plocha řezu: 4,423 m

8,810
plocha řezu: 3,691 m

SO 101 SO 101a

8,870 
plocha řezu: 9,260 m

s 11/272 Starý Vestec, přeložka silnice VYPRACOVAL

Jiří Procházka

M 1100 Plošná sanace pláně - plochy řezů str.: 1



s II/272 Starý Vestec, přeložka silnice VYPRACOVAL

Jiří Procházka

M 1100 Plošná sanace pláně — plochy řezů str.: 2



0,005 
plocha fezu: 3,633 m2

0,030
plocha řezu: 0,366 m“

0,010 
plocha řezu: 3,732 m“

0,035
plocha řezu: 4,784 m2

0,015
plocha řezu: 3,553 m2

0,040 
plocha řezu: 5,014 m“

0,045
plocha řezu: 8,698 m“

0,020
plocha řezu: 2,897 m2

0,025
plocha řezu: 1,753 m“

5
M 1100

11/272 Starý Vestec, přeložka silnice
Plošná sanace pláně — plochy řezů

VYPRACOVAL

J^i^í Procházka

str.: 3



Objednatel: Krajský úřad Středočeského kraje Katastr: Starý Vestec Kraj: Středočeský

Akce: ti/272 oiarý vestec, preiozKa sítnice
Datum Stupeň

10.6.2020 ZAMĚŘENÍ

Souprava Č. přílohy
Objekt: SO 101, SO 101a - Komunikace

##
TTŤtPlošná sanace pláně, projekt.staníč. 8,780 - 8,970 a 0,005 - 0,045

Příloha: MÉŘICKÝ NÁČRT ZAMĚŘENÍ Měřítko: 1:1000



 
 

SKANSKA
PŘÍLOHA ČI PROTOKOL O KONTROLNÍM VÝPOČTU

Název akce: 11/272 Starý Vestec, přeložka silnice

SO /0/, SO /0/a - Komunikace

Zakázka: Kubatura násypů pláně 8,470 - 9,/20 a 0,000 - 0,045

Lokalita: Starý Vestec, Středočeský kraj

Investor: Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5

Zhotovitel: Skanska a.s., divize Inženýrské stavitelství', Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8 - Karlín

Dle požadavku stavby byl proveden výpočet celkové kubatury násypů pláně. Pro výpočet byly použity zákresy 
ploch do příčných řezů trasy po 10 m. Jako základna násypu byla brána hrana odtěžené ornice, popř. hrana 
dosypaných vrstev plošných sanací.

Použitý přístroj:

Souřadnicový systém: S-JTSK
Výškový systém: Balt p.v.

Výpočetní práce: Výpočet ploch a kubatur (AutoCAD, Excel)

Seznam příloh: 1/ výpočet ploch řezů a kubatur
2/ příčné řezy

Zaměřil a vypracoval: Jiří Procházka
Skanska a.s.

Dne: 20. 9. 2020 Podpis:

Zaměření převzal: Dne: Podpis:

Skanska a.s., www.skanska.cz



H/272 Starý Vestec, přeložka silnice, násypy pláně - kubatury Skanska a.s.

staničení plocha řezu
průměr mezi PF vzdál, mezi PF kubatura mezi PF

8 470 12.70
14.01 10.00 140.05

8 480 15.31
14.85 10.00 148.48

8 490 14.38
13.35 10.00 133.49

8 500 12.32
11.51 10.00 115.06

8 510 10.70
10.59 10.00 105.90

8 520 10.48
10.42 10.00 104.23

8 530 10.36
10.37 10.00 103.70

8 540 10.38
9.35 10.00 93.50

8 550 8.32
9.02 10.00 90.25

8 560 9.73
9.97 10.00 99.74

8 570 10.22
10.13 10.00 101.30

8 580 10.04
9.93 10.00 99.31

8 590 9.82
9.62 10.00 96.20

8 600 9.42
9.08 10.00 90.79

8 610 8.74
8.14 10.00 81.37

8 620 7.53
7.11 10.00 71.10

8 630 6.69
5.61 10.00 56.12

8 640 4.54
3.03 10.00 30.28

8 650 1.52
1.46 10.00 14.56

8 660 1.39
2.09 10.00 20.86

8 670 2.78
2.16 10.00 21.64

8 680 1.55
0.96 10.00 9.58

8 690 0.37
0.24 10.00 2.37

8 700 0.11
0.07 10.00 0.68

8 710 0.03
0.01 10.00 0.14

8 720 0.00
0.61 10.00 6.07

8 730 1.21
3.07 10.00 30.68

8 740 4.92
7.17 10.00 71.67

8 750 9.41
9.82 10.00 98.20

8 760 10.23
9.97 10.00 99.75

8 770 9.72
6.69 10.00 66.94

8 780 3.67
2.59 10.00 25.90

8 790 1.51
1.04 10.00 10.38

8 800 0.56

kubatura úseku 2240.22 m3

lz3



11/272 Starý Vestec, přeložka silnice, násypy pláně - kubatury Skanska a.s.

staničení plocha řezu
průměr mezi PF vzdál, mezi PF kubatura mezi PF

8 800 0.56
0.79 10.00 7.95

8 810 1.03
1.92 10.00 19.23

8 820 2.82
3.50 10.00 34.99

8 830 4.18
5.15 10.00 51.54

8 840 6.13
7.62 10.00 76.23

8 850 9.12
9.01 10.00 90.06

8 860 8.90
9.08 10.00 90.78

8 870 9.26
7.99 10.00 79.91

8 880 6.72
6.59 10.00 65.92

8 890 6.46
5.71 10.00 57.07

8 900 4.95
3.89 10.00 38.93

8 910 2.84
2.98 10.00 29.84

8 920 3.13
3.23 10.00 32.32

8 930 3.33
2.85 10.00 28.47

8 940 2.36
1.74 10.00 17.42

8 950 1.12
0.68 10.00 6.82

8 960 0.24
0.62 10.00 6.19

8 970 0.99

kubatura úseku 733.63 m3

2z3



111272 Starý Vestec, přeložka silnice, násypy pláně - kubatury Skanska a.s.

staničení plocha řezu
průměr mezi PF vzdál, mezi PF kubatura mezi PF

0 000 0.00
0.00 5.00 0.00

0 005 0.00
0.22 5.00 1.12

0 010 0.45
0.43 5.00 2.15

0 015 0.41
0.66 5.00 3.31

0 020 0.92
1.53 5.00 7.66

0 025 2.15
2.83 5.00 14.14

0 030 3.51
3.80 5.00 18.99

0 035 4.09
3.95 5.00 19.74

0 040 3.81
4.21 5.00 21.07

0 045 4.62

kubatura úseku 88.16 m3

3z3



 

8.471 50 
plocha řezu: 12.696 rrr'

8.480
plocha řezu: 15,314 m4

8.490
plocha řezu: 14.382 m:

8,540

8.500
plocho řezu: 12.315 mr

8.560
ploché řezu: 9,727 m:

8.510
plocha řezu: 10.697 m'

8.570
plocha řezu: 10.220 m(

8.580
plocha řezu: 10.040 rrr

8.590
plocha řezu: 9.821 m:

5 11/272 Starý Vestec. přeložka silnice
VYPRACOVAL

Jíf' Procházka

M 1100 Násypy pláně — plochy řezů str.: 1



m
11/272 Starý Vestec, přeložka silnice

VYPRACOVAL

Jiří Procházka

M 1:100 Násypy pláně — plochy řezů sir.: 2





8.880 
plocha řezu: 6.722 m3

8.950 
plocha řezu: /1./21/ m

plocha řezu: 6.462 m

plocha řezu: 4,951 m

8.960 
plocha řezu: 0.944 m1

8.970 
plocho řezu: 0.994 m1

8.910
plocha řezu: 2.835 m5

8.920
plocha řezu: 3.133 m'

8.930
plocha řezu: 3.330 mJ

8.940
plocha řezu: 2.746 ir:

5 11/272 Starý Vestec. přeložka silnice VYPRACOVAL

Jiří Procházka

M 1100 Nósypy pláně — plochy řezů sír.: 4



0,030 
plocho řezu: 3,505 m*

0,005
pocho řezu: 0,000 m:

0,035
plocho řezu: 4,087 mJ

0,010
plocho řezu: 0,449 ms

0,040 
plocha řezu: 3,807 ms

0,015
plocha řezu: 0,409 m3

0,045 
plocho řezu: 4,621 m’

0,020 
plocho řezu: 0,915 m:

0,025 
plocho řezu: 2.147 m:

s 11/272 Storý Vestec, přeložko silnice
VYPRACOVAL

Jiří Procházko

M 1:100 Násypy pláně — plochy řezů str.: 5



111272 Starý Vestec, přeložka silnice Skanska a.s.

Rekapitulace kubatur štěrkového recyklátu

sanace parapláně 8.630-8.750 641.1 641.1 m3

sanace pláně 8.630 - 8.750 799.5
8.780 - 8.970 636.7
0.005 - 0.045 136.3 1 572.5 m3

násypy pláně 8.472-8.710 1809.5
8.720 - 9.120 1143.2
0.000 - 0.045 88.2 3 04301 m3

Celková kubatura 5 254.5 m3

lzl



 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

Návěst před křižovatkou (č. IS 9b) umístěná na západní větvi; M1:50 Návěst před křižovatkou (č. IS 9b) umístěná na východní větvi; Ml :50

Návěst před křižovatkou (č. IS 9b) umístěná na severní větvi; M1:50
3.00 

Návěst před křižovatkou (č. IS 9b) umístěná na jižní větvi; M1:50

l ! I



 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

POZNÁMKA:
ZnůCiy bucku umístény vedle vozovky e pňnKinlavány na pozinkovaná sloupky, Meré budou zabetonovány do 
betonových pálek C20í25, XF2 o měn půdorysném icžméiu 50x60 b hloubky 70 cm.
Vzdálenost umtsléni IS Db před vnéjšlm průmársrn okiužnOro pásu v ínfravllánti ]e 60-250 m

Parametry vypočlu délek slov-
plamo; 
výška písma: 
konstanta výšky plama 
E—1/7 h- 26,5714

úzké 
h “ 200 mm 
10=1,7657

Vfpočel délek slov 
POOÉBRAOY 1061 mm
NEHVÍZOY 65? mm
lysAn.1. 662 mm
HR. KFlAlOVÉ 1064 mm
C BROD 556 mm
PRAHA 596 mm

Písmo u velkost symt oKi pro značku IS Ob bylo rravrženo podle VL 61 -SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAÚKY z roku 07/2019- 
Výška písmu e umhlénl velkoplošné zneCky dle IP 100 - ZÁSADY PRO ORIENTAČNÍ DOPRAVNÍ ZNAČENI NA PK. 
Sirky písmen a (Miky názvů byly vypouleny dle technického pfedphu ŘSO, výkresu R90 - Dopiavnl písmo pio svislá značky 
Vzdálenosti mezi slovy a dli dle technického předpisu fíSD. výkresu R40.

SuulkMJiiCbvÝ sjISi, y<CKffl< VtilLKOv.

»
b

4 IcOJaknj' cd»o>»>éil TTrtpě

11/272 STARÝ VESTEC, PŘELOŽKA SILNICE

střeooCeský kraj
2ňÉROVSAÁl1 15021 PRAHA 5
tO.ÍWélOW

SKANSKAAS,
_ ____ _ DIVIZE INŽENÝRSKÉ STAVITELSTVÍ 

SKANSKA MIKOVA 662AMA, 1«fi W PRAHA S 
tO 252 71 303

|BI IBH spd.sr.o.
Podihiadma 3l?e, 272 01 KMne 1

■ ■ IČCMřMIWM

!*«,», éA* ta*!

F0RV1ACZ, s.r.o.
rOrvl3.CZ kOllWtA 1,2W 61 PODĚBRADY-KUlK

ČO02WJ465

ŽHOlCWa RDS

ATELIÉR PROJEKTOVÁNI INŽENÝRSKÝCH STAVEB s.r.o.
11/272 STARÝ VESTEC,PŘELOŽKA SILNICE

2. ČÁST
□HRADNÍ 24B
140 00 PRAHA 4 OA
Kř.iieMzer \ p 1 i 1

M 3*1411'1
• ptgjpfeiroaii

VMW. 1

iWISTCUt

ř.?fn ssAmoCesn
- MUÚ

. -m-iJ * ’ !■

ii iwniimrw.vrni 
1/4 CauHUM

iWU'W<ri KT K| D KAMI m 
lig LiUlL'JCi!

VttíUCCWL
6c J^Cwt/

IMUKAOvA
i Jwčwj

ZMQMfr
32AS/65

fMlMTÚM:
kfju 5rtniiÉČG5<,T omu rííní WTUM KVÉTWI2L7B i
OAOceifltw wcvMioirr-

101 ROZMĚRY IS9b
ST.PUW UfflJTKO PRACÍM

RDS 1:50 D1.11 .
©itirphr«lpn ■ Ml vr VÝVeOMeomWiittViieplhWMMCrf^njAi.MyknMZekMí



 

 

  

 

 

 

 

 

 

5 hiíby« tcvaill o»žkeuj Bky

Dodavatel; SQZ, s,r.o,
U místní dráhy 939/5

77© 00 Olomouc - Nová Ulice
Česká republika

25743554

OtiMMaetl

FAKTURA - daňový doklad ■ _ ŽP02696
Objednávka: Zakááa: 32015000371
Dod, list: _3202001400 _ Stesst. bymtof: 0308

Variabilní symbol: 2002690

DIČ: CZ25743554

SQZ, s.r.o. je zopsáno v OK u KS v Ostrově,

oddíl C, vložko 50270

peněžníústav: CSOB Olomouc, Dolní
Číslo účtu: 377916633/0300

SWIFT kód: CEKOCZPP
ISAM kód: CZ87 0300 0000 0003 7701 6S33

Příjemná:
Ing.Profous

Skanska a.s,

Křižíkova 682734a
186 00 Praha 8-Karlín

l& 26271303 DIČ: CZ699D04845

Dodací a platební podmínky: Datum splatnosti: ( 09.11.2020 J
Forma úhrady: Převodním příkozem

Datum uskutečněni plněni: 31.08.2020
Způsob dopravy: 4200791006/3200 Datum vystaveni: 09.09.2020

Cena ze AW SSirti Cena bez DPH Sazba C:u(mcuorl
Označení dodávky AíJ [CŽK] % fCZK] QPHv% [CŽXI

Fokturujeme Vám

* Odběr vzorku pro následně zkoušení 1 l vzor 150,00 159.00 21 181,50
» Proctor — 1 bod (výrobo zkušebních těle) 1 1 vzor 220,00 220.00 21 _66,_9
• Rozbor ksmi^t^iiv^-bez TI3 . 0 1 vz. 1 620,00 0,00 21 0,00
• Rozbor kometliva — Komptetní 0 1 vz. 2 220,00 0,00 21 0,00
• Pevnost v tloku směsí stmelených pojivém včetně 3 1 těle 380,00 1 140,00 21 1 370,40

výroby těleso
• Proctor stondord 0 1 vzor 1 400,00 0,00 21 0,00
• Kompletní rozbor — zemino, včetně IP, PCS o 0 1 vz. 5 000,00 0,00 21 0.00

CBR
• Míro zhutnění — densliometrem 1 1 vzor 470,00 470,00 21 560,70
• Stonoveni vlhkosti 2 1 Vz. 110,00 220,00 21 266,20
• IBl - okomžítý Index únosnosti o lineárního 0 1 měře 1 905,00 0,00 21 0,00

bobtnání ín silu
• Stotická zotěžovoní desko 4 1 měře 1 500,00 6 000,00 21 72í>0,00
• Dynomický modul pružnosti — LDD 100 0 1 měře 500,00 0,00 21 0,00
• Osobni outomobil, dodávko — výjezd 3 výjezd 500,00 1 599,99 21 1 015,00
* Měření nerovnosti povrchů — podélná 0 100 bm 300,00 0,00 21 0,00
• Měření nerovnosti povrchů — příčná 6 1 pnolT 30,00 0,00 21 0,00
• Průkozní zkouško zeminy uprovené pojivém 0 ks 19 000,00 0,00 21 0,00
• 10,2 — chemické výluhy 0 1 vzo. 6 700,00 0.00 21 0,00
* 10.1 — chemické výluhy 0 1 VZO. 5 500,00 0,00 21 0,00
* Moxímální o minimální utehlost 0 1 vzor 1 300,00 0.00 21 0,00
* Slovo 15,00 % 1 —1 455,00 —1 455,00 21 —1 760,55

Přílohy:

Faktum vys

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

 

 

 

 

■■u tvy-lkmllte-akoi •.

rĎod

770 00

Dodavatel: SQZ, e.r.o.
U místní dráhy 939/5
Olomouc - Nová Ulice
Česká republika

Odběratel:}

FAKTURA - daňový doklad I
Objednávka: Zakázka: 32C/50CC37/
Doó. list: 3202001405 Konst, symbol: 0308

VsrlsbÚn! symbol: 2002696

2002696

IČ: 25743554 Diů: CZ25743554

SQZ. s.r.o. Js zapsána v OR u KS v Ostravě.

oddíl C. vložka S8270

PwHni ústav: ČSOB Olomouc. Dcrtní
číslo úStu: 377916633/0300

SWIFTK6d: CEKOCZPP
IBM! kód: CZ87 0300 0000 0003 7791 6633

PflMJtóe:
IngPrutaus

Skanska a.s.

Křižíkova 6B2/34a
186 00 Praha 0 = Karlín

i& 26271303 DIŮ: 62699004845

Způsob dopravy: 4200791006/3260

OcnesnlMUá/ky

Dodací a platební podmínky: Datum splatnosti: [ 00.11.2020 }
Forma úhrady: Převodním příkazem

Datum uskutečním ptninl: 31.08.2020
Datum vyslaveni: 09.09.2020

... Cena 26 MJ Slava Cans bez DPH Sutá Celtem s DPH
_ MnotsM MJ [CZKJ % |CZKJ DPHv% |C2KJ

0 245.00 9 &7M&
Rekapitulace DPH v CZK

Sazba Celkem základ Celkem DPH Píedplaiba s DPH Eíiktad DPH DPH
0% 0.00 • 0.00 0.00 *-

15% 0.00 0.00 0.00 D.Dd 0.00
21 %. a 245.00 1 731.45 0.00 8 245.00 1731,48

K úhrndě: [ 9 976.45

Přílohy:

Fakturu vystavil:
Tel.

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

 

 

zakázka: 32015000371 fto^f?!s íaboratorníeh prací
Sedáváte!: SQZ, s.r.o.

U místní dtW939/5
779 00 Olomouc

DLčIsfo: W3 3202001408

Nová Ulice
Objednávka:

Datum: 31.08.2020
Faktura: 2002696

IČO: 25743554 DIČ: CZ25743554 Popis: Starý Vestec
Odběratel: Skanska a.s. Ři<di/3PZ

IČO: 26271303
Křižíkova 682734a DIČ: CZ699004B45

186 00 Praha 8 = Karlin

Příjemce: Ing.Profoira

Stavba: Starý Vestec
Objekt-

Konstrukce: laboratorní práce
Realizace: 08/2020

Číslo ski. karty Název Množství
Sleva 

MJ Cena za MJ
Cena Sazba Celkem

bez DPH DPHv% sDPH

Potokoly číslo RO20-
12247,12248x,12248pcm,12213,12212,12099,12100

1 Odběr vzorku pro následné 
zkoušeni

1.000 1 vzor 150.00 150.00 21 1B1.50

A219 Proco -1 bod (výroba 
zkušebních těles}

1.000 1 vzor 220.00 220.00 21 266.20

A230 Pevnost v tlaku směsí 
stmelených pojivém včetně 
výroby tělesa

3.000 1 Síle 380.00 1 140.00 21 1 379.40

200 Mfm zhutněni - 
denstlometrem

1.000 1 vzor 470.00 470.00 21 508.70

16-200 i Stanoveni vlhkosti 2.000 1 vz. 110.00 220.00 21 266.20

203 Statická zaWtovad deska 4.000 1 měře 1 500.00 600000 21 7260.00

3002 Osobni automobil. dodává - 
výjezd

3.000 výjezd 500.00 1 500.00 21 1 815.00

Sleva 16.00 % 1.000 -1 455.00 -1 455.00 21 -1 760.55
8 245.00 9976.45

<

Vystavil: Martin GuteJ
leharova@sqz.cz Strana: 1 Podpis příjemce Podpis výdejcs



 

2



18 - Fotodokumentace

1



18 - Fotodokumentace

2



18 - Fotodokumentace

3



18 - Fotodokumentace

4



 

 

 

 

 

For Via. cz
Kolínská 1, Kluk, 290 01 Poděbrady

Doručovaci adresa: Zetený Pruh 95/97, 140 00 Praha 4, Ceská republika

Akce: IIj/272 Starý Vestec, přeložka silnice

Věc: Stanovisko autorského dozoru k ZBV č. I

V rámci zpracováni projektové dokumentace bylo řešeno i napojení přeložky na 

stávající silnici H//272. Předpokládaná skladba vozovky vychází z dopravního zatížení těžkou 

nákladní dopravou, kategorie silnice a podloží v dané lokalitě.

Při bouracích pracích byl zjištěn nesoulad s tímto návrhem. Pro zajištění homogenní 

vozovky a plynulého napojení na stávající komunikaci bylo nutné tuto konstrukci vybourat 

v plné tloušťce včetně betonové vrstvy.

Za Forvia CZ, s.r.o.

Ing. Pavlína Nykodémová

V Praze dne 24. 7. 2020
 

IČO: 029 92 485, DIČ: CZ02992485
Společnost zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 226198
Projekční kancelář: Zelený Pruh 95/97, 140 00 Praha 4



 

 

 

 

ForVía. cz
Kolinski ), Kluk, 290 01 Poděbrady
Doručovaní adresa: Zelený Pruh 95Z97, 140 00 Praha 4, Česlcá republita

Akce: 11/272 Starý Vestec, přeložka silnice

Věc: Stanovisko autorského dozoru k ZBV č. 2

V rámci zpracováni projektové dokumentace byla navržena vodící čára V4 v šíři 0,125

m dle stávajícího stavu.

Vzhledem k nedávné rekonstrukci navazujících úseků komunikace 11/272 bylo nutné

vodící čáru přizpůsobit a rozšířit na 0,25 m.

Za Forvia CZ, s.r.o.

Ing. Pavlína Nykodémová

V Praze dne 7. 9. 2020

IČO: 029 92 485, DIČ: CZ02992485
Společnost zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 226198
Projekční kancelář: Zelený Pruh 95/97,140 00 Praha 4

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

V Kladně dne 30.07.2020
Vyřizuje : Ing. Bureš M

Středočeský kraj,
Zborovská 11,
150 00 Praha 5

Věc: Vyjádření TDI k ZBV č.l
Ke stavbě „11/272 Starý Vestec, přeložka silnice“

Změna - Odtěžení betonové desky a sanace aktivní zóny

Dle projektové dokumentace (PDPS) byla předpokládaná skladba vozovky. Po odfrézování asf. vrstev
byla v konstrukčních vrstvách nalezena betonová deska vtl. cca 35-40 cm. Ta byla vzhledem
k zajištění homogenní vozovky po odsouhlasení AD zhotovitelem zdemolována a odtěžena.
Na základě výsledků zkoušek (nesplňující parametry na pláni požadované v PD - Edef,2 min. 45
MPa.) byla provedeny úprava aktivní zóny dle PD. Následně byly provedeny podkladní vrstvy dle
PD (PDPS).

Stav byl zdokumentován, zapsán v SD a geodeticky zaměřen. S technickým řešením TDI souhlasí.

TDI souhlasí s navrhovanou změnou a rozsahem.

V Kladně dne 30.07.2020

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 



 
 
 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

|BH
Zápis Č. 8 z KD stavby

,,///272 Starý Vestec, přeložka silnice“

konaného dne /5.9.2020

Přítomni: dle prezenční listiny, která je přílohou tohoto zápisu

A. Postup výstavby a kontrola harmonogramu

Stavební práce probíhají dle předaného HMG. Dokončení přeložky silnice do 30.9.2020.

B. Zpráva zhotovitele o postupu prací

Na základě nevyhovujících výsledků zkoušek v podloží aktivní zóny byl stanoven společností 
GeoTec-GS, a.s. další postup sanace parapláně (bude využit recyklovaný drcený beton frakce 
/6/63 mm a použití separační geotextilie pro splnění filtračního kritéria). Zhotovitel provedl 
zkušební pole. Na základě výsledků zkoušek byl povolen další postup prací. 
Následně byla provedena úprava pláně a provedena vrstva SD.
Od /6.9. budou zahájeny práce na pokládce SC. Pokládka asf.vrstev je plánována od 2/.9.2020. 
Následně budou dokončeny příkopy, krajnice, terénní práce a VDZ.
Předpoklad dokončení stavebních prací k 29.9.2020. Dne 30.9.2020 proběhne slavnostní 
otevření dokončené stavby. Do 5./0.2020 bude spuštěn provoz v režimu stavby. Následně 
v režimu Předčasného užívání.

C. Úkoly vyplývající z problematiky výstavby

8./. Zhotovitel dle PD provede osazení 7ks stromů. Dle požadavků investora (Lípa). 
Vznesen požadavek starosty obce na provedení zavlažovacího systému k osazeným 
stromům.

8.2. V rámci zkušebního provozu bude dle SP provedeno měření hluku.
8.3. Zhotovitel se zástupcem investora zajistí podpis a zaslání TDI Dohodu o předčasném 

užívání. Ta bude TDI následně zaslána na odbor dopravy MčU Lysá nad Labem.
8.4. Zástupce investora zašle podklady a požadavky na zhotovitele ohledně slavnostní 

otevření dokončené stavby. Dne 30.9.2020.
8.5. Portál na SDZ - po dohodě se zástupcem investora bude základ portálu přesypán, zásyp 

bude navazovat na stávající terén. Odvodnění v prostoru portálu bude vyčištěno a 
uvedeno do původního stavu.

8.6. Na KD byla vznesena připomínka pí. Mizerové ohledně odvodnění pozemku 
(p.č.232/7). Bylo domluveno:
Zhotovitel provede navezení materiálu a terénní úpravy řešeného území se spádem do 
realizovaného příkopu. S navrženou variantou pí. Mizerova souhlasila.

D. Kontrola úkolů z minulých KD

7.1. Dle HMG je plánovaný termín dokončení stavby do 30.9.2020. TDI kontaktuje odbor 
dopravy MěU Lysá nad Labem a domluví podmínky uvedení dokončené stavby do 



 
užívání. Na základě toho zašle žádost o Předčasné užívání nebo o kolaudaci.
- TDI po konzultaci s odborem dopravy MěÚ zaslal žádost o Předčasné užívání stavby. 
Předpokládaný termín projednání předčasného užívání dne 5.10.2020.

E. Různé

Příští KD č. 9 se bude konat dne 29.9.2020 (úterý) v /0.00 hod na místě stavby.

Tento zápis je nedílnou součástí SD
Zapsal: IBH spol. s r.o. - Ing. Bureš M. TDI

2z2



 

 

 

 
 
 
 
 

ROP
STŘEDNÍ
ČECHY

* A

*i,r *
A A

*c A

INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI 
SPOLUFINANCOVÁNO EVROPSKOU 
UNIÍ Z EVROPSKÉHO FONDU PRO 
REGIONÁLNÍ ROZVOJ

Příloha č. 3

FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY
„W272 Starý Vestec, přeložka silnice“

ZBV1

Určeno: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
se sídlem: Zborovská 81/11,150 21 Praha 5 - Smíchov
IČO: 00066001

DIČ: CZ00066001
jejímž jménem jedná Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel

Číslo smlouvy: číslo objednatele S-832/00066001/2020
číslo zhotovitele 10000146939

Termín plnění: do 11.10.2020

Celková cena díla: 17 488 424,87,- bez DPH

Zhotovitel: Skanska a.s., Křižíkova 682/34a, Karlín, 186 00 Praha8
IČ: 26271303
Oprávněná osoba: Ing. Jan Lintner, vedoucí střediska
Telefonní spojení: 737 257 390

Věc: Oznámení Objednateli - odlišná tloušťka asfaltových ploch a podkladních vrstev 

oproti dokumentaci PDPS

V průběhu realizace stavby „I11272 Starý Vestec, přeložka silníce" bylo při odstranění 
krytu asfaltových ploch zjištěno, že předpokládaná tloušťka asfaltových ploch v PDPS se liší 
oproti skutečnosti. Dokumentace PDPS předpokládala tloušťku asfaltových ploch 150mm. 
V průběhu realizace stavby bylo ovšem zjištěno, že tloušťka asfaltových ploch je cca 230mm. 
Dále Zhotovitel oznamuje, že byla nalezena pod asfaltovou plochou betonová vrstva, jejíž 
tloušťka po provedených sondách se pohybuje v rozmění 350 - 400mm. Dokumentace PDPS



 

 

 

 
 
 
 

 
 
 

ROP
STŘEDNÍ
ČECHY

A * A 
•A A

A- A
•A A

INVESTICE 00 VAŠÍ BUDOUCNOST! 
SPOLUFINANCOVÁNO EVROPSKOU 
UNIÍ Z EVROPSKÉHO FONDU PRO 
REGIONÁLNÍ ROZVOJ

nepředpokládala výskyt této betonové vrstvy (předpoklad dle PDPS bylo provedení vybourání 
stávající vozovky v tř. /). Na základě vyjádření autorského dozoru je nutné tyto vrstvy odstranit.

V souvislosti těchto změn Zhotovitel dále předpokládá vícenáklady z hlediska navýšení 
podkladních vstev komunikace a dále náklady na skládkovné - betonový odpad.

Veškeré tyto změny budou dokumentovány a geodeticky doloženy a zapracovány 
v rámci dokumentace DSPS.

Na základě těchto skutečností Zhotovitel žádá Objednatele o vydání pokynu 
k předložení návrhu Změnového listu dle Směrnice Ředitele Objednatele ke změnám staveb - 
Směrnice upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných 
zakázek a dle Smouvy o dílo odst. 15.14. Žádáme Objednatele o vydání pokynu k předložení 
návrhu Změnového listu nejpozději do 1.7.2020 z důvodu návaznosti stavebních prací stavby.

Zhotovotel doplňuje, že tato skutečnost v době zadávací lhůty soutěže o veřejnou 
zakázku nebyla a ani nemohla být Zhotoviteii známa. Jedná se o nové skutečností, kderé vzniky 
až po zahájení realizace stavby. Jedná se o změny nezbytné k dokončení a neoddělitelné práce 
potřebné k provedení této stavby.

Datum, podpis oprávněné osoby

Datum, potvrzení převzetí podatelny objednatele:

Přílohy

Stavební deník
Sondy betonových vrstev



 

 

 
 
 
 

 

ROP .
STŘEDNÍ
ČECHY

A * A 
A A

A A
A A
* A *

INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI 
SPOLUFINANCOVÁNO EVROPSKOU 
UNIÍ Z EVROPSKÉHO FONDU PRO 
REGIONÁLNÍ ROZVOJ

Příloha č. 3

FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY

JI/272 Starý Vestec, pretožka silme®
ZBV 2

Určeno: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
se sídlem: Zborovská 81/11,150 21 Praha 5 - Smíchov
IČO: 00066001
DIČ: CZ00066001

jejímž jménem jedná Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel

Číslo smlouvy: číslo objednatele S-832/00066001/2020
číslo zhotovitele 10000146939

Termín plnění: do 11.10.2020

Celková cena díla: 17 488 424,87,- bez DPH

Zhotovitel: Skanska a.s., Křižíkova 682/34a, Karlín, 186 00 PrahaS
IČ: 26271303
Oprávněná osoba: ing. Jan Lintner, vedoucí střediska
Telefonní spojení: 737 257 390

Věc: Oznámení Objednateli - rozsah sanace podloží oproti dokumentaci PDPS

V průběhu realizace stavby „111/272 Starý Vestec, přeložka silnice" bylo při odstranění 
podkladních vrstev vozovky v/, etapě, v místě napojení přeložky na silnici III272, zjištěno 
nevhodné (neúnosné) podloží. Byla provedena sanace dle PD v plném rozsahu výměry /. 
etapy. Dokumentace PDPS předpokládala, že bude provedena sanace na 60% celkové výměry 
přeložky.

Zhotovitel oznamuje, že v dalších etapách pravděpodobně dojde k sanaci podloží 
v celém rozsahu přeložky silnice a tím bude překročeno uvedených 60%.



 

 
 
 
 

 
 
 

Singřl ROP ,
STŘEDNÍ 
ČECHY

* * * 
* *

A A
* *

* * *

INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI 
SPOLUFINANCOVÁNO EVROPSKOU 
UNIÍ Z EVROPSKÉHO FONDU PRO 
REGIONÁLNÍ ROZVOJ

Veškeré tyto změny budou dokumentovány a geodeticky doloženy a zapracovány 
v rámci dokumentace DSPS.

Na základě těchto skutečností Zhotovitel žádá Objednatele o vydání pokynu 
k předložení návrhu Změnového listu dle Směrnice Ředitele Objednatele ke změnám staveb - 
Směrnice upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných 
zakázek a dle Smouvy o dílo odst. 15.14. Žádáme Objednatele o vydání pokynu k předložení 
návrhu Změnového listu nejpozději do 1.7.2020 z důvodu návaznosti stavebních prací stavby.

Zhotovitel doplňuje, že tato skutečnost v době zadávací lhůty soutěže o veřejnou 
zakázku nebyla a ani nemohla být Zhotoviteli známa. Jedná se o nové skutečnosti, kderé vzniky 
až po zahájení realizace stavby. Jedná se o změny nezbytné k dokončení a neoddělitelné práce 
potřebné k provedení této stavby.

Datum, podpis oprávněné osoby

Datum, potvrzení převzetí podatelny objednatele:

Přílohy:



 

l

Starý Vestec - OK, plochy obrusu

plocha po frézování
i

2.809,12 m2
plocha celá skladba 120,95 m2

zbytek komunikace 4.606,83 m2

CELKEM 7.536,90 m2



 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

V Kladně dne //.//.2020
Vyřizuje : Ing. Bureš M

Středočeský kraj, 
Zborovská //, 
/50 00 Praha 5

Věc: Vyjádření TDI k ZBV č.l
Ke stavbě „11/272 Starý Vestec, přeložka silnice“

Změna ě.l — Frézování asf.ploch

Dle projektové dokumentace (PDPS) byla předpokládaná tl. asfaltových ploch. (150 mm) V průběhu 
realizace bylo zjištěno, že tl. asfaltových ploch je vyšší (230 mm). Asfaltové plochy byly odfrézovány 
v celém množství.

Dle projektové dokumentace (PDPS) byla předpokládaná skladba vozovky

TDI souhlasí s navrhovanou změnou a rozsahem.

Změna ě.2 - Odtěžení betonové desky

Dle projektové dokumentace (PDPS) byla předpokládaná skladba vozovky. Po odfrézování asf. vrstev 
byla v konstrukčních vrstvách nalezena betonová deska vtl. cca 35-40 cm. Ta byla vzhledem 
k zajištění homogenní vozovky po odsouhlasení AD zhotovitelem zdemolována a odtěžena.

Stav byl zdokumentován, zapsán v SD a geodeticky zaměřen. S technickým řešením TDI souhlasí.

TDI souhlasí s navrhovanou změnou a rozsahem.

Změna ě.3 - Sanace aktivní zóny

V projektové dokumentaci PDPS bylo předpokládáno, že bude provedena sanace aktivní zóny 
v rozsahu 60% celkové výměry přeložky. Na základě výsledků zkoušek (nesplňující parametry na 
pláni požadované v PD - Edef,2 min. 45 MPa.) byla provedena úprava aktivní zóny dle návrhu v PD 
v celém rozsahu přeložky. Následně byly provedeny podkladní vrstvy dle PDPS.

Stav byl zdokumentován, zapsán v SD a geodeticky zaměřen. S technickým řešením TDI souhlasí.

TDI souhlasí s navrhovanou změnou a rozsahem.

Změna č.4 - Úprava VDZ

V projektové dokumentaci PDPS bylo předpokládáno provedení vodících čar v šířce 0,/25m. 
Vzhledem k navazujícím úsekům, kde jsou vodící čáry v šířce 0,25m byly i vodící čáry 



 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

v realizovaném úseku přizpůsobeny a rozšířeny na tl.0,25m.

TDI souhlasí s navrhovanou změnou a rozsahem.

Změna č.5 - Odkop ornice

V projektové dokumentaci PDPS byl předpokládán odkop ornice 150 mm. Při realizaci skrývky 
ornice bylo zjištěno, že ornice má vyšší mocnost. Zhotovitel provedl odkop ornice ve větší mocnosti, 
něž bylo v PD plánováno.

Stav byl zdokumentován, zapsán v SD a geodeticky zaměřen. S technickým řešením TDI souhlasí.

TDI souhlasí s navrhovanou změnou a rozsahem.

Změna č.6 - Zkoušky a geodetické měření

Vzhledem k nutnosti provedení sanace aktivní zóny ve větším rozsahu než bylo předpokládáno 
v PDPS a prokázání konečného rozsahu a kvality bylo nutné provést dodatečné statické zkoušky a 
geodetické práce.

TDI souhlasí s navrhovanou změnou a rozsahem.

Změna ě.7 - Zavlažovači vaky

V projektové dokumentaci PDPS nebylo předpokládáno zavlažování formou zavlažovačích vaků. Na 
základě požadavku starosty obce Starý Vestec p. Moce byly provedeny zavlažovači vaky u 
vysazených stromů (7 ks).

TDI souhlasí s navrhovanou změnou a rozsahem.

Změna ě.8 - Asfaltové plochy (doměření)

Na základě geodetického zaměření bylo upřesněno celkové množství položených asf.ploch na 
realizované přeložce silnice. Jedná se o podkladní vrstvy a vrstvu obrusnou.

Stav byl zdokumentován, zapsán v SD a geodeticky zaměřen. S technickým řešením TDI souhlasí.

TDI souhlasí s navrhovanou změnou a rozsahem.

V Kladně dne 11.11.2020

 

 



From
Sent: Wednesday, November 11, 2020 12:38 PM
To: Profous, Milan 
Cc:
Subject: RE: 11/272 Starý Vestec,přeložka silnice - návrh ZBV

Dobrý den,

k ZBV nemám připomínky.

S pozdravem

Ing. Pavlína Nykodémová
Vedoucí projekční kanceláře

I orVja.cz
FORVIA CZ, s.r.o.
Kolínská /
290 01 Poděbrady - Kluk
Mobil: +420 775 706 153
E-mail
Dat. Schránka: fkmivvu
Web: www.forvia.cz

IČO:02992485 DIČ:CZ02992485

  



   

    

Příloha i. 1

i Krycí list ZBV
Název a evidenční číslo Stavby:
Ií/272 Starý Vestec,přeložka silnice
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 

Přeložka VO

Číslo SO/PS /
/ číslo Změny SO/PS:

SO. 401/001

Číslo ZBV:

2

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel. Skanska, a.s.
Křižíkova 682/34a, Karlín, 186 00 Praha 8
IČ: 26271303 DIČ: CZ699004845

Rekapitulace ZBV č. 2 dle Skupin 1 2, 3,4, 5

I čáaíZBVt Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

l"Ti— 0,00 0,00 0,00

V část ZBVč. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

2.2 0,00 0,00 0,00

I .
ii casi zt>v c. Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

2.3 0,00 29 131,40 29131,40

car .’IP. c
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

2.4 0,00 0,00 0,00

1 easl ZBV 4. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných] 
a Změn kladných celkem

| 2.5
0,00 0,00 0,00

í Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem1 2

0,00 29 131,40 29131,40

ZBV - kryd list Číslo paré: j



 
 
 
 

 
 

 

  

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

  

 
 

 

Pnloha č. 2

Změnový list
Název a evidentní číslo Stavby:
íl/272 Starý Vsstec.přeložko silnice
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PSl
Přeložka VO

Číslo
/číslo Změny SO/PS:

SO.401/1

Číslo ZBV:

2.3

Střeny smlouvy o dilo objednatel Č.: S-832/00066001/2020 a zhotovitel č: 10000146939 na realzacl

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Z
Zhotovitel: Skanska, a.s. se sídlem Křižíkova 682/34o, 186 00 Praha 8 - Karlín

rvedené Stavby uzavřené dne 22.4.2020 (dáte jen Smlouva):

borovská 11,150 21 Praha

Přílohy Změnového listu: Pare č. Pňjemte

1. Krycí list 1 počet listů 1.2 Obehnal ei
2. Změnový list 1 počet rulů 3 Zhotovitel
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počal otótú 4 Projektant
4. Rozpis ocenění Změn položek ZBV 1 počep haet S Stavební dozor
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počep Hitů 6 Supervíze
6. Přehled dalších doktadů 1 počep Klu

Další doklady dle přehledu dokladů 10 počet Bst ů

Iniciátor změny: Zhotovíte!

Popis a zdůvodněni 2měny

Dokumentace POPS předpokládala přeložení sloupu pro VO a napojeni nového svítidla na stávající kabel, který měl být 2krácen. Během realizace bylo
zjištěno, že kabel není funkční. Vzhledem k nutnosti zajistit funkčnost nového svítidla, musi být k nově realizovanému svítidlu a stávajícímu sloupku
připojen nový kabel

Nové položky: 460200163, 460300006. 460420022. 460490012, 460560143, 460620001, 210220022, 210810006R, 01403, 2921R

Celková cena změny je 29.131.40 bez DPH

Tato změna vznikla na základě okolností, které Objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a splňuje podmínky stanovené v §222 odst. 6 ZZVZ
a je tak zařazena do Skupiny 3.

Udalo v Kč bez DPH:

Cena novrhovoných Změn záporných Ceno navrhovaných Změn klodných Cena novrhovoných Změn záporných a
Změn kladných celkem

Součet absolutních hodnot Změn klodných
o Změn záporných

0,00 29131,40 29 131,40 29131,40

Podpis vyjadřuje souhlas se Žíněnou:
Zhotovitel (stavbyvedoucí): Skanska, a.s. jméno ing. Milan Profous totnm 4 14. ^ozo podpis

FjCZ 1°^ **"* jmé- «"»• PovIíoo Nykodémová datum ,, podpis

Stavební dozor: JBH, spot, s.r.o. jméno Ing. Miroslav Bureš datum podpis

Supervíze (Regionální dotační kancelář) jméno Ing. Václav Chytil datum podpis

Zástupce Objednatele: KSJS SK jméno Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se doirodli. že b tohoto SO/PS. Mory je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvo<irněiy,-tji4flidovány a oceněny
v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změtový list
představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém Istu. V ostatním zůstávají práva o povinnosti Objednatele o Zhotovitele sjednané ve
SmkoivO nedotčeny. Na důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

žhotovttel jméno Jiň Červenko datum podpis

Oteko paré:

 
 
 
 

 
 

 

  

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

  

 
 

 

 
 
 
 

 
 

 

  

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

  

 
 

 



 
 

 
 

 
 

   
 

  
 

 

 
 

 

 
  

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

Btniux ikaurKa a.s. Pdtoha £O Scram: ICAW*

■W.20.S

ZÁPIS
o projednání ccenžnil soupisu prací a ceny starebniho objektu/provoníího souboru (SO/PS) 

pro celou ZBV čísJo: 02 

Evidenční číslo a název Stavby 1 - H/271 Starý VettM,piBložkn sánjce

Číslo SO/PS / čfoJo Změuy SOTS: SO 401 / 001

Číslo n název <^ÍO.Z^<S: SO HI - Přeložku VO
Číslo a tnázev podobjcMnlrorpovtu: SO 101 - PfeloJk/i VO

WMgťcKt hwt.uPH

Cena SO/PS ďe Smtomry
1. tartan

Pnacnmlra: Gsau vSti Zrutu zapomřcfa v p-iaiidKMcc aniWice mSO -PSa cenu 
aavrhnraMdi Zm-c íjpcdnve±. na SO/PS <e nutná zaí šva se madnkem ounus

52 38800

Cena SOTS v přMkii witk ZJBV:

Censi vsecdZnita 
zlpstmi'Ch v pJe^htsith 

Znxí nádk na SCMM

Cena vík Zrnin 
ktattavth vpředclrozijd} 

Zn^di na SOTS

Cena SOfPS po v««h 
pf&kbozíth Znařnátil

Pozdil caay SO.$?S po 
vSech předchozích 

Změní d a ve Smlouvě

2 3-E.dut 4-zadat 5=l+3+4 6=5-1

smrtnl/rnoutihnl práce 0,00 0,M 52381,00 0,00

l/Jq» v & la D?HCeun SO/PS v tóto ZBV a po tóto ZBV:

Cena navrhovaných Zrutu 
zípomých bti SO/PS

Cenu Mwllmvaýrds Zarin 
ktMmřch tma SOTS

Cena vřech ZniSa 
kh&jédiBB SOrPS 

(pfedcho:žitíhB 
navdooiuiých}

Csm Změn
kladných m SOrPS k 

cen? SOTS dle 
Smtay v %

? 8-Sd2! 9-ztím 15=4+9 LHitHri*

stH^i^l^Qi'muii^;^ price O,ĎD 29131,40 29131,40 55,Vi

UdepT XěbuDPMCena SOTPS po fěte ZBV: í. 0'0'1

Ceaa víeci Zav-n, zápenných 
na SO.PS (předchozích a 

nardicrarýcfc)'

Cen SCNPS pe tíito 
Zmžító

Rozdíl rasty SO-PS po 
tito Změní eproti ceoí 

SO/PS dle SnaCowy

Roadll oem- SO/PS 
H lěl© Zm&tč Optn 

cemg SOU dle 
Smicwy v%

12- 13=3+1 14=14-13+10 15=14-1 1«=IL! P-WJ
stwehmtantaálai ptáče 0,00 12 512,40 29131,40 $5,0

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím) fumno, datum, podpis

ZBmnrttel (jdai-lryvedínsei): lig. Xíllso Psafnus

Projeitust (autorský dozor 1: lag. Pavlina Nykoiiitainaí

 
 

Stavební dbconr lag: Mieastav Brnei!

 
 

 
 

Nástupce Objedaatek: 3Sgr. Zdank Dtwřák, Jfř

Supervise (RDS): lag. Václav Chytil

žainčstaBiee K.JSUS SK odjwxXidý 
ss cenové projednáni Zutay

Ing Jaxo-íLtva Jurková



 

 

S' Aspe Firma: Skanska a.s. Příloha č.9 Strana: l
3.6.20.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 02.3
Evidenční Číslo a název Stavby:
l - H/272 Starý Vestec,přeložka silnice

Změna soupisu prací (SO/PS)

Číslo a název stavebního objektu/provozr.ího souboru (SO/PS): 
SO 40/ - Přeložka VO

00/

Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
SO 401 -Přeložka VO Skupina Změn: 3 1

Pot Množství Množství ve Množství Cena za Cena celkem Změny Změny Cena celkem Rozdíl cen Rozdíl cen
č. Kód položky Název položky m.j ve Smlouvě Změně rozdílu m.j. v ve Smlouvě v záporné v kladné v ve Změně v celkem v celkem v

pol. Kč Kč Kč Kč Kč Kč %
1 2 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Nové položky
2 460200163 kabel.rýha 3JcinflSf 80cm/hl zem 8 3 M 0,000 44,000 44,000 251,00 0.00 0.00 11 352,00 1 1 352,00 11 352,00 I00.0C

J 4ÉC3CCC06. hutniai zenový vrtrvy 20cm M3 0.000 12,300 12,300 48,00 0,00 0.00 590.40 59C,40 590,40 100,00

4 460420022. kábelložt z kop.píaku rýha 65 cm tlJOcm M 0,000 44,000 44,000 50,00 0.00 000 2 200.00 2 200,00 2 200.00 100,00

5 460490012 folie výstražná z PVC Šířky 33cm M 0,000 44,000 44.000 5,00 0.00 O.C* 220.0C 220,00 220,00 10000

6 460560143. juč.zához.kBb.r/hy 35cm šiřóCcm 

hl zem.(J.3

M 0.000 44,000 44,000 64,00 0,00 0.00 2 816.00 2 816,00 2 816.00 100,00 1

7 460620001 položeni dmu M2 0,000 15,000 15,000 33,00 0,00 0.00 495,00 495,00 495,00 100,00

8 210220022 územ v zemi FeZn R“8-10 mm M 0.DDQ 44,000 44,000 49,00 0.00 0j» 2156,00 21565,00 2 156.00 100.00

9 0)403.

vč tvorelqpropoj. aj

FřZn R=10mm M 0,000 44.000 44.000 41.00 0,00 o.oo 1 804,00 l 804,00 1 804,00 100,00

10 210810006 CYKY <^^>^10 M 0,000 46.000 46,000 15,00 0,00 0.00 690,00 690,00 690,00 100,00

11

R.

2921R. CYXY4BxlO M 0,000 46,000 46,000 148,00 0,00 0.00 6 808.00 6 808,00 6808,00 100,00
1

Celkem 0,00 0,00 29 131,40 29 131,40 29 131,40 0.00

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: Datum:



 

 

 

 
 
 

 

  

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
 
 

 

  

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby: 11/272 Starý Vestec,přeložka silnice
Přljalá emluvnl čáslka bez rezervy a DPH 17 4BB 424,87 6-32<30

Suma Zmén kladných a 2měn záporných Skupiny 3 a

Skupiny 4
4 745 763,61

2*1*19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 22 234 178,30

Aktuální smluvní částka (cena stavby} vCeiné DPH

3=(2í1)-V00 Procento změny Přijaté smluvní částky

26 903 355,84

7^f*lJ^U glMWwAMb llnuly M U ■ cuuCdl 6Muph+r 3 a Skupkty A

Zákonný limit 30 % pro Skupino 3 a Skupinu 4

127,14%

4s(25H)a100 8 Indové r vytracených změn (Skupina 1) 0.00%

S4^28/1)*1^00 SledevtAí záměny pulo/ek (Skupina 2| 0.00%

40-110111’100 s Utrp'*uMwMWjBxInu pmJbutoyryn*<nitillltii
igWdUdLiiWW

Niiov SOJPBI ptodmdit Zmtny

Změny záporné 
(zadávůi se 
znaménkem 

mínus)

P°_____
|SO 401J

1Z7 Stadý VvildCpMuika sllnicv
he»i itioiilirijr- u ziw g.Oi , _ _ _ _'

VO ■• f 4 0? ~ ~~~ ~~

Poznámka'

27,<4%

5 246 627,49

1.IIK

1342616-Bb ) Zmřriy he!byVié(oi»§272nťul Johani t 134/2016 9b)
Zméoy de minimis

Zmény neminmi cenovou povahu veřejné zakázky (dle §222 
udil (4) zákona i 1347O13 Sb)

vyíiivíeni zm*ry (Dorrniiky) f '100 zákonu
134/7016 Sb.)

Xatwia poMA Win i - ooii (7j rakonu l
1340Q18 Ski j

200 912,00 

' ~ 512 0'Q~
Ď.CD

Formulář mé kifaiimailvni cha/aklai o zobrazuje slav k daíu předloženi Změnového hslu

«C'24»T?«»<34 
*>7*3I

4 340 864.B1

Změny kladné
zépomé 

(Xbdaval oe 
imidmiem 

mínus}

Zrniny 
kiidné

lum Změn 
Mpemýen o 

Zmén kladoýeli

Zntny
CŮpoJiné 

(zsdévst io 
rm mink am 

minut)

ř^ěny khtlna
BuineZniin 
cpe mob ■ 

Z<uen kladných

Změny 
záporné 

(udávat ao 
znaménkem

minut)

Zrniny kladně
90m» Zni4n 
úporných • 

Změn khdných

Suma ihpeluintah 
hodnot Změn 

kladných 4 Změn 
záporných

Zrdny Upord 
(udAval 69 
znaménkem 

minuu)

Změny 
klopné

Suma Změn 
Spaných u 

Zrnin kladných

fiunm 
absolutních 
hodnot 2měd 

kladných a ZfrJri 
ztfrtniýdli

Změny záporné 
(zadával se 
znaménkem 

mínus)

Zrniny kladné limit 15 %

,4u

21>1»>20

4 745 753,5^1
4 Tiéé2i.i1 

|l

23

0.00

25'21 +24

0,00 
ów 
D.UO

• 200 012,00
- -na oiy.čiT

IblfH

I 745 753,51
4 7)0 1628.11
IT H i

32/uAS&|M)*!^Ď 3! MABSlUP 34

o,oe%5 17 177,81

■5.idWjiir 
“TOjj.

3&= I ABS(37+38]/^1

atsn

Slránka 1 z 1



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 2

Název a evidenční číslo stavby: H/272 Starý Vestec^přeložka silnice

Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS):

Přeložka VO

Číslo SO/PS / Číslo změny SO/PS: SO. 40//00/

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO 
(počet listů) NE - Uloženo

07 Soupis prací 4
08 Přehled nových položek 1
09 Soupis VO 1
10 Zápis z KD č. 5 2
ll Vyjádření AD k ZBV č. 2 i
12 Vyjádření TDI k ZBV č. 2 i

Počet listů celkem 10 1 . 



Firma: Skanska a.s. Strana;Aspe
3.6.1.10

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 1 U/272 Starý Vestec,přeložka silnice

Objekt: SO 401 Přeložka VO

Rozpočet: SO 401 Přeložka VO

Objednavatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Skanska a.s.

Základní cena: 52 381,00 Kč

Cena celková: 81 512,40 Kč

DPH: 17 117,60 KČ

Cena $ dani: 98 630,00 Kč

Popis:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



Strana: 2Asne______ Firma: Skanska a.s._______________________________________________________________________________
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1 H/272 Starý Vestec.přeložka silnice
Objekt: SO 401 Přeložka VO

Rozpočet: SO 401 přeložka VO

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

1 742232.1 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

"Rozepsaný výkaz výměr je v příloze tohoto soupisu prací"

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

M 1,000 52 381,00 52 381,00

2 460200163 kabel.rýha 35cm/šír. ŽOcm/hl zem tř.3 M 0.000 258,00 0,00

ZBV:
02 ZBVČ. 02 44,000 H 352.00

aktuální množství 44,000 11 352,00

3 460300006 hutněni zeminy vrstvy 20cm M3 0,000 48,00 0,00

ZBV:
02 ZBVč. 02 12,300 550,40

aktuální množství 12,300 590.40

4 460420022 kabel lože z kop.pisku rýha 65cm tl. lOcm M 0,000 50,00 0.00

ZBV:

02 ZBVČ 02 44,000 2 200,00

aktuální množství 44,000 2 260,00

5 460490012 fólie výstražná z PVC Síťky 33cm M 0,000 5,00 0,00

ZBV:

02 ZBVČ. 02 44,000 220.00



Firma: Skanska a.s. Strana: JASQ-C—
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
z

Stavba: 1
Objekt: SO 401

Rozpočet: SO 401

W272 Starý Vestec,přeložka silnice 
Přeložka VO
Přeložka VO

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství 44,000 220,00

6 460560143 ruč 35cm šiř.óOcm M.zem.tř.3 M 0.000 64,00 0,00

ZBV:

02 ZBVČ. 02 44,000 2 816,00

aktuální množství 44,000 2 816,00

7 460620001 položeni dmu M2 0,000 33,00 0,00

ZBV.

02 ZBVč. 02 15,000 495,00

aktuální množství 15,000 455,00

8 210220022 U2em. v zemi FeZn R“8-I0 mm v{.,svorek.propoj.aj M 0,000 49,00 0.00

ZBV:

02 ZBVč-. 02 44,000 2 156.00

aktuální množství 44,000 2 156,00

9 01403 FeZn R-IOmm M 0,000 41,00 0,00

ZBV:

02 ZBVČ. 02 44,000 1804,00



 

Firma; Skanska a s. Strana: 4Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY SOOUSU UPQ
Stavba: 1 0/272 Starý Vestec,přtJožka silnice
Objekt: SO4O1 Přelila VO

Rozpočet: SO 401 PrelaUaVO

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství 44,000 1 804,00

10 210810006R CYKY4BxlO M 0,000 15,00 0,00

ZBV:

02 ZBVČ. 02 46,000 690,00

aktuální množství 46,000 690,00

11 2921R CYKY4Bxl0 M 0,000 148,00 0,00

ZBV:

02 ZBVč. 02 46.000 6808,00

aktuální množství 46,000 6 808,00

Celkem: 81 512,40



Zdůvodněni nových položek a jednotkových cen

Stavba číslo, název: II/272 Starý Vestec.přeložka silnice

SO číslo a název: SO 401 - Přeložka VO

Číslo ZBV: 0002

C. pol. kód typ popis m.j. množství JC zdůvodněni jednotkových cen

2 460200163 kabel.rýha 35cm/šiř. 8<0cmthl. zem.tř.3 M 44,00 258.00 Kč Cena je stanovena na základě skutečných nákladů - daňový doklad

3 460300006 hutněni zeminy vrstvy 20cm M3 12.30 48,00 Kč Cena je stanovena na základě skutečných nákladů - daňový doklad

4 460420022 kabei.lože z kop.pisku rýha 65cm tl.10cm M 44,00 50.00 Kč Cena je stanovena na základě skutečných nákladů - daňový doklad

5 460490012 fólie výstražná z PVC šířky 33cm M 44,00 5,00 Kč Cena ie stanovena na základě skutečných nákladů - daňový doklad

6 460500143 ruč.zához.kab.rýhy 35cm šíř.60cm hl.zem.tř.3 M 44.00 64,00 Kč Cena je stanovena na základě skutečných nákladů - daňový doklad

7 460620001 položení drnu M2 15.00 33,00 Kč Cena je stanovena na základě skutečných nákladů - daňový doklad

8 210220022 územ, v zemi FeZn R=8-10 mm vč.svorek; propojuj. M 44.00 49,00 Kč Cena je stanovena na základě skutečných nákladů - daňový doklad

9 01403 FeZn R=10mm M 44.00 41.00 Kč Cena je stanovena na základě skutečných nákladů - daňový doklad

10 210810006R CYKY4EX10 M 46,00 15,00 Kč Cena je stanovena na základě skutečných nákladů - daňový doklad

11 2921R CYKY 4Bx10 M 46,00 148.00 Kč Cena je stanovena na základě skutečných nákladů - daňový doklad

Za zhotovitele- !ng. Miian Prolous

 
 



 

SOMMER PROJEKT, n.r.n.
Žákova 2/6, 262 <71 Český Brotl

teUfax
Žsracváno plug umem áuny SELPO Bíoomy, tel 603 625760

Zakázka číslo: Z-2018/0023
Název: Přeložka - Slarý Vestec

Por.e. úbfo pol. Popis pvoíky
C21M - Eletrtromontáže

Množství Je^rt cena xa jednotku cena celkem

Montáž

1 2i on Y <6 moniážni plošina 1.00 |<s 8S0 17OD
2210010046 ir PVC 60 a.oc m 8 24
3 210100001 nt*<ié.vůd.v iwv.vtzap a tane do ž.Snmž 6.00 ks 4Ď 288
4 2b0i00í^^ 1 utnen Wv rozv.vl zep.a hone do 2 6nim2 - demontáž 6.00 ks 48 288
5 210100002 ukooL vod v mm.ví zap.a konc.de 6mm2 i.w ks 48 48
6 210100007 utarrt vůd.v Mr^^v.i^it.iap.a konc.do 6mm2 - demontáž i.oo ks 48 48
7 210100003 «tanc.vod.t jezv-vCijaf a koee do i€mm? 2.00 ks 43 192
a 28100003 ofceftt.Mhivmzv.vť.iap a kut do i&nntf - dementi! 4.00 ks 48 192
9 210120001 pojistka ví. viole* E 27 do 2S A I.oo ks 9 9

10 210202Ú11 demontáž t»kuia 1.<0 ks 1Z0 120
11 210202011 montáž svítidla 100 KS 120 120
12 21O2O4O02 demontáž stoupu i.oo ks 1420 1420
13 2102M002 mum sloupu loď ks 792 782
14 210204103 demontáž výo inJku i.oo ks 93 93
1S 210204103 montái výožríku 1.00 ks 93 93
16 2rtXM2O1 ekrkrevabraj stožáru pro 1 ckaito 1.00 ks 190 190
17 210204201 atMtaíriwýThioj Roilpro 1 okruh - demontáž 100 ks 72 72
16 210220022 uidm. v zemi FeZn A«8*H0 nm vé rwwek'pxopDj 3j 2.00 m 67 134
19 210220302 •vftrtty hromMv.nad 2 tauft>4S7’;Sj.SK;SZ:SR0i <021 1,0 ks 26 26
20 210900527 CY 0 mm2 KMieozAiW (W) 1,00 m s 6
21 210810006 CYY-f^YKYm M« mm2 760V (VU) 10.00 ni 10 100

navíc CYKY 46x10 46 m 12 662
22 2106$24$6 východ redid 1,i00 ks 2000 2000

23 210960101 ažnafovatl llFd: itn kataliuavtk pídi t v« 2jo ks 23 46
tímiJ

Celkem iletdroraoMiie 8641,00 KČ

C46M - Zemni práce
-.*•••

1 '‘MIOKJW* vylyCirs*xaft' vtdvn v zzširráiuflt prltou O.01 km ÍM» ioM “----
2 460030011 sejmuli dmu 2.80 m2 0 0
3 460050003 láma pio Jzložár|ed^.6^Bm v rovlké zem V 3 1.00 ks 0 0
4 46ŮÚWW0? betonový základ do hodhínl 6.20 m3 2680 2680
6 460080101 rozbouráni betonováno základu 0.20 m3 680 680
6 460100022 pnurdinvy zákl.pro stožár VO v trase 260Kl60Omm 3.00 ks 1278 3834
7 4SO1200O2 zához jámy zcm.IT. 3 -4 0.20 M3 0 0
B 460200103 tabel jýhB 3S<ri^flir. eccm/hl. zem iři fl nn ni 0 0
9 4Í03Ú000C hutnánl zeminy vrstvy 20cm 2.24 m3 0 0

10 400420022 tabetlože z knp piku týha 6Scm il nkm O.úú m 0 0

11 440420601 kttovaikA se altovým Kabelem (potnibí) 2 00 ks 260 620

12 400490012 fólie výstražná z PVC <lřky 33cm 6.00 m 2,8 20

13 460660143 íuf^taitbab.týfty 3Jcm šil.&oem ntzem 0.3 8.00 m 48 384

14 460800001 odvoz zeminy do 1 km O SO m3 0 0
19 4608200011 potadaal dmu 2.60 m2 0 0

Celkem temní práce 8 918,00 Kč

Materiály

Cena celkem total 38 484,00 Kč Bez DPH

Polál. Cisto pot. Popit poník; MdPkMMl Jeda.
1 00041 Ti— -».rtn* KCPÉX 3346 R'Aul 3D0 m Jí 96

200906 pnjíslksvý dotyk 2DA 1.00 ks 20 20

300909 poptlkRÓ vložka E27/20A 1.00 ks 170 170
4 01164 ettíkikiwýibrol stožáru pro ] rmuh 1.(0 ks 120 820
601403 FéZn R ioam (navc 44 m) 4B.OO m 32 1472
0 01429 svorbe SP 1.00 ks 13 13
7 01473 MOÍveeí $ varta SS spojovací polana 2.00 ks 16 30
6 02920 CYKY 3A»1.6mm2 1QOO m 16 ISO
9 1210 výbojka 260 W i.oo ks 10)00 1000

10 1$108 pojistková hlavice 2310)11 E27 1Y)0 ks 20 20
11 16101 portikový spodek 2110-30 E27 100 ks 20 20
1233746 ĎY 6mm2 zelenožlutý 1,00 m 24 24
13 AB124A složitá m vysoký. ifíuupltový 1.00 ks 6616 6613

14 A6246 $ndikavé svítidlo, 260 W 1.00 ks 4 239 4239

15 86246 imbka PS 200 (pouvdrol 1.00 m 648 648

16 16526 výoJWk 1600mm 1.00 ks 1066 1066

17 90001 kopaný písek 0.70 m3 0 0
18 90006 fólie 2 polyetylénu Slfó 330mm 8,00 m 8 64

navíc CYKY 48x10 46 m 123 6668
Základ DPH 21.00%

celkem Materiály 21 026,00 Kč

 



 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 

 
 

ILH
Zápis č. 5 z KD stavby

„11/272 Starý Vestec, přeložka silnice“

konaného dne 4.8.2020

Přítomni: dle prezenční listiny, která je přílohou tohoto zápisu

A. Postup výstavby a kontrola harmonogramu

Stavební práce probíhají dle předaného IIMG. Dokončení stavebních prací a spuštění provozu 
okružní křiž, je plánováno do 24.8.20. Dokončení přeložky silnice do 26.9.20.

H . Zpráva zhotovitele o postupu prací

Dne 24.7.20 byla dokončena ‘/i okružní křižovatky, převedeno DIO a spuštěn provoz na 
realizovaném úseku. Stavební práce na 2/2 okružní křižovatky byly zahájeny frézováním 
asf.vrstev. Práce probíhají na dokončení dlažby středového ostrova. Zhotovitel provedl kácení, 
odtěžení ornice, terénu na úroveň pláně, byla provedena přeložka kabelu ČEZ a přeložen sloup 
pro VO. Pro napájení nového svítidla měl být použit stávající kabel, který měl být zkrácen. 
Kabel je přerušen. Zhotovitel musí provést výkopy a připojit nový kabel od stávajícího sloupu 
k nově realizovanému.
Zhotovitel realizuje násyp materiálu do aktivní zóny do výšky pláně. Následně budou 
provedeny zkoušky na pláni a provedena vrstvy ŠD a SC. Předpoklad pokládky asi'. vrstev od 
20.8.20. Následně bude provedeno VDZ v barvě, spuštěn provoz na okružní křižovatce a 
zahájena poslední etapa výstavby. Vrtání pilot pro PIIS je plánováno na 5.8.20.

< Úkoly vyplývající z problematiky výstavby

5.1. Zhotovitel zpracuje technologický předpis pro vrtání pilot k PHS a předloží TDI a 
KBOZP k odsouhlasení. Zašle předání staveniště zhotoviteli pilot společnosti (Granson 
s.r.o.) a potvrzená doklady (rizika a plán).

5.2. Zhotovitel zašle TDI protokoly o zkouškách na pláň, SD a vrstvu SC a geodetické 
zaměření realizovaných vrstev.

D. Kontrola úkolů z minulých KD

2.1. AD (Ing. Nykodémová) zašle komentář TDIa zástupci investora k změnovému listu č.l 
(vyšší tl. odfrézovaných asf vrstev, demolice betonové děsy).

- Zasláno dne 27.7.20. Vypouští se zápisu

3.1. Zhotovitel kontaktuje zástupce KSÚS a domluví s ním konkrétní místa pro opravu 
objízdných tras. O výsledku bude informovat. O výběru a rozsahu bude proveden zápis 
do SD.
- Bylo dohodnuto se zástupcem KSÚS (p.Karásek). Vypouští se ze zápisu.



E. Různé

- TDI zaslal zhotoviteli vyjádření k ZBV č. 1 dne 30.7.20.

Příští KD č. 6 se bude konat dne 18.8.2020 (úterý) v 10.00 hod na místě stavby.

Tento zápis je nedílnou součásti SD
Zapsal: IBH spot s r.o. - Ing. Bureš M. TDI

2z2



From
Sent: Wednesday, November 11, 2020 12:38 PM
To: Profous, Milan 
Cc:
Subject: RE: H/272 Starý Vestec,přeložka silnice - návrh ZBV

Dobrý den,

k ZBV nemám připomínky.

S pozdravem

Ing. Pavlína Nykodémová
Vedoucí projekční kanceláře

ForVa. cz
FORVIA CZ, s.r.o.
Kolínská 1
290 01 Poděbrady - Kluk
Mobil: +420 775 706 153
E-mail:
Dat. Schránka: fkmivvu
Web: www.forvia.cz

IČO:02992485 DIČ:CZ02992485



 
 

 

 
 

 

 

V Kladně dne 12.11.2020
Vyřizuje: Ing. Bureš M

Středočeský kraj.
Zborovská 11,
150 00 Praha 5

Věc: Vyjádření TDI k ZBV 6.2
Ke stavbě „H/272 Starý Vestec, přeložka silnice“

Změna č.l - Přeložení sloupu VO

Dle projektově dokumentace (PDPS) bylo předpokládáno přeložení sloupu stávajícího VO na nové
místo a zkrácení kabelu. Po přeložení bylo zjištěno, že stávající kabel není funkční. Zhotovitel k nově
osazenému sloupu VO musel připojit kabel nový.

Stav byl zdokumentován, zapsán v SD a uveden v dokumentaci skutečného provedení stavby.
S technickým řešením TDI souhlasí.

TDI souhlasí s navrhovanou změnou a rozsahem.

V Kladně dne 12.11.2020

 
 

 

 
 

 

 


		2020-12-03T14:13:56+0100
	Jiří Čipera


		2020-12-03T15:21:02+0100
	Ing. Jan LINTNER


		2020-12-04T08:11:03+0100
	Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA




